

बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

बजेट उप शीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : २५४७३७.८३७

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : ७५३७६२.५५७

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७४/७५ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूजीगत खचे															
१	बाह्य खाप कन्द्रका भवन निर्माण - ७५० वटा (७५ जिल्ला)	N/A	०	०	०	०	१	९००	१	९००	०	०	०	०	३१११२
२	जिल्ला आ.स्वा. कन्द्र / अचल आ. औ./क्षे.आ.चि.लाई फर्निचर खरिद	N/A	०	०	०	०	१	८५	१	८५	०	०	०	०	३१११५
३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	संख्या	०	०	०	०	२	५०००	०	०	१	२५००	१	२५००	३१११५
४	मेशीनरी तथा अाैजार	संख्या	०	०	०	०	२	४०००	०	०	१	२०००	१	२०००	३११२२
५	कार्यालयकाे लागी जेनेरेटर खरीद	संख्या	०	०	०	०	१	१५००	०	०	१	१५००	०	०	३११२२
६	खाद्य प्रयागशालाकाे लागी उपकरण तथा सामग्री खरिद	संख्या	०	०	०	०	२	१०००	०	०	१	५००	१	५००	३११२२
७	सरसफाईका लागी उपकरण खरीद	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	०	०	१	१०००	१	१०००	३११२२
८	मेशीनरी औजार खरिद	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	३११२२
९	अस्पताल तथा जिल्लाहरुमा पाठधरका मुखको क्यान्सरको जाँचको लागि VIA Set खरिद	N/A	०	०	०	०	१	१५	१	१५	०	०	०	०	३११२२

१०	सिल्कन रिड प्रेशरी खारेद	N/A	०	०	०	०	१	५	१	५	०	०	०	०	३११२२
११	प्राथमिक गाउघर क्लिनिक सचालनका लागी उपकरण खरीद	N/A	०	०	०	०	१	८	१	८	०	०	०	०	३११२२
१२	CCE साइटहरूका लागी स्वास्थ्य उपकरण खरीद	N/A	०	०	०	०	१	३५०	१	३५०	०	०	०	०	३११२२
१३	सामान खरीद	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११२२
१४	सुगौली पक्की सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	२	६००	०	०	१	३००	१	३००	३११५१
१५	पिच सडक मर्मत वडा नं. १० मा प्रमान्नदकाे फैक्ट्री देखि पश्चिम हुदै दक्षिण महिला क्याम्पसकाे गेट सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	०	०	३११५१
१६	पिच सडक मर्मत ३ न. राड गहवा रेशमकोठी विर्ता सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	९८०	०	०	१	९८०	०	०	३११५१
१७	पिच सडक मर्मत न.पा.को मेनरोड देखि २ नं. रोडको विभिन्न स्थानहरूमा	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	०	०	३११५१
१८	पिच सडक मर्मत रामटालमा ३ न. रोडबाट पूर्व अमर राजभण्डारीको घरहुदै इनरवाइपासरोडसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	०	०	३११५१
१९	पिच सडक मर्मत वडा न. ६ र ८ का साँधमा ३ नं. रोडमा लाखे निवासबाट पूर्व इनरवाइपाससम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१
२०	पिच सडक मर्मत वडा न. १३ मनराडमा मनोज पेट्रोलपम्पको पश्चिम राधेमाई नहरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१०५०	०	०	१	१०५०	०	०	३११५१
२१	पिच सडक मर्मत वडा न. ४ वडा कार्यालय दखि उत्तर जेल रोड हुंदै विर्ता चौकसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४९०	०	०	१	४९०	०	०	३११५१
२२	पिच सडक मर्मत वडा न. ४ मनराडबाट पश्चिम श्रीराम हस्पिटल हुंदै भगवतिटोलसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	०	०	३११५१
२३	पिच सडक मर्मत वडा न.१६ इनरवाइपास सडक देखि पूर्व वाइपास हुुदै नगवा चोक र नगवा पोखीसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	८४०	०	०	१	८४०	०	०	३११५१

२४	पिच सडक मर्मत वडा नं. ४।वता मालपोत चोकबाट पूर्व अनिल मिश्राको घर र मेनरोड देखि पूर्व महेश गौतमको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	०	०	३११५१
२५	पिच सडक मर्मत अलौमा पदमरोड देखि दक्षिण वडा कार्यालय देखि दक्षिण	संख्या	०	०	०	०	१	११२०	०	०	१	११२०	०	०	३११५१
२६	पिच सडक मर्मत मेनरोड दूरसंचार कार्यालय देखि उत्तर कृषि सामाग्रीसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१०५०	०	०	१	१०५०	०	०	३११५१
२७	पिच सडक मर्मत वडा नं. ११ मा मोतिलालको घरदेखि राजकुमार गुसाको घरसम्म र रोशनको घरहुंदै पूर्व पिचसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१२६०	०	०	१	१२६०	०	०	३११५१
२८	पिच सडक मर्मत वडा नं. ११ सम्झना होटल देखि पश्चिम प्रोजेक्ट अफिससम्म	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	०	०	३११५१
२९	पिच सडक मर्मत वडा नं. १ मा बजार छपकैया चोकेखि दक्षिण रुकुम केश तेलीको घरभई वहा चोकसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१२६०	०	०	१	१२६०	०	०	३११५१
३०	पिच सडक मर्मत कृषि सामाग्री संस्थान देखि पश्चिम हुंदै उत्तर श्रीपुर स्कूलसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	०	०	३११५१
३१	पिच सडक मर्मत माइस्थान मान्दर देखि मेनरोडसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१
३२	वडा नं. १ मा राजकुमार साहका जग्गा निर सिर्सिया नदि कटान गरेको स्थानमा तार जाली बोल्डर लगाई नदि नियन्त्रण गर्ने कार्य - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	१०००	०	०	१	५००	१	५००	३११५१
३३	सुगौली पक्की सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१२००	०	०	०	०	१	१२००	३११५१
३४	पिच सडक मर्मत धारअवा पाखराका र नं. गेट देखि पश्चिम हुंदै शमसानघाटसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१०५०	०	०	१	१०५०	०	०	३११५१
३५	वडा नं.१।स्थित बजार छपकैया पुल नजिक रहेको अधुरो समसानघाट निर्माण गर्ने कार्य - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	१५००	०	०	१	७५०	१	७५०	३११५१

३६	वडा नं.१ स्थित बजार छपकैया पुल देखि उत्तर छठघाट निर्माण, घेरा पर्खाल निर्माण तथा स्लाब निर्माण - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	१०००	०	०	१	५००	१	५००	३११५१
३७	वडा नं.१ मा आममन्युका जग्गा दाख दक्षिण पश्चिम हुदै छठघाट सम्म तार जाली बोल्डर लगाई नदि नियन्त्रण गर्ने कार्य - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	१०००	०	०	१	५००	१	५००	३११५१
३८	वडा नं.१ शान्ति टोलमा रहेको सतसंग केन्द्र देखि अगाडी पश्चिम पुल सम्म पककी नाला निर्माण - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	१२१५	०	०	१	६०७.५	१	६०७.५	३११५१
३९	नगवा पोखरी हनुमान मन्दिर देखि पूर्व हुदै लालबाबु चौरसियाको घर हुदै दक्षिण कब्रिस्तान जाने बाटो सम्म ढलान तथा पक्कि नाला निर्माण- सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	५७१५	०	०	१	२८५७.५	१	२८५७.५	३११५१
४०	वडा नं. १७ मा पिच सडक देखि दशरथ महतोको घरसम्म पककीसडक तथा नाला निर्माण - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	१०००	०	०	१	५००	१	५००	३११५१
४१	वडा नं. १७ मा शिवान टालमा शकर राउतको घरदेखि दुखि राउतको घरसम्म नाला निर्माण - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	१०००	०	०	१	५००	१	५००	३११५१
४२	वडा नं १७ a.c.p. का दिवाल दाख उत्तर करिमन रामको घर सम्म र धुनी रामको घर देखि रामचन्द्र रामको घर सम्म सडक ढलान - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	१०००	०	०	१	५००	१	५००	३११५१
४३	वडा नं.१७ बुढयामाई नाजक रहका पिच सडक देखि पश्चिम तर्फ जाने बाटो ढलान - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	१०००	०	०	१	५००	१	५००	३११५१
४४	वडा नं. १७ सेतो गुराँस देखि समसुदीन मियाको घर सम्म पककी नाला निर्माण र जनक साहको घर देखि सिमाना सम्म पककी नाला निर्माण - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	१७१५	०	०	१	८५७.५	१	८५७.५	३११५१

४५	प्रभु यादवका घरदाख बबा महन्द्र यादवको घर सम्म सडक ढलान निर्माण - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	४०००	०	०	१	२०००	१	२०००	३११५१
४६	बिन्दवासिनी चौक देखि बिन्दवासिनी मन्दिर सम्म नाला पिच सडक मर्मत सम्भार निर्माण कार्य - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	१७१५	०	०	१	८५७.५	१	८५७.५	३११५१
४७	शिवमोन्दर दाख पूर्व भन्सार टोल सम्म सडक ढलान - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	०	०	१	१०००	१	१०००	३११५१
४८	शिवमोन्दर दाख दाक्षिण बाडर सम्म नाला तथा सडक ढलान - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	०	०	१	१०००	१	१०००	३११५१
४९	बासुदव राउतका घर दाख दाक्षिण बाडर सम्म नाला तथा सडक ढलान निर्माण कार्य - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	१७१५	०	०	१	८५७.५	१	८५७.५	३११५१
५०	सुगौली पक्की सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५१
५१	काक्रेट सडक तथा नाला निमाण वडा नं.१८ कृष्णा प्रणामी मन्दिर देखी दोश्रो बाईपास	संख्या	०	०	०	०	१	४०३९.१	१	४०३९.१	०	०	०	०	३११५१
५२	सापडग सड निमाण वडा नं. १७ गण्डक वहअरीमा	संख्या	०	०	०	०	१	३९९९.११९	०	०	१	३९९९.११९	०	०	३११५१
५३	सडक निमाण वडा नं. २९ सुगालावतामा सत्यनारायणकोघ रदेखि पश्चिम महादेव मन्दिरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३९९९.९२३	०	०	१	३९९९.९२३	०	०	३११५१
५४	पिच सडक मर्मत धारअवा पाखराका २ नं. गेट देखि पश्चिम हुदै शमसानघाटसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	०	०	३११५१
५५	पिच सडक मर्मत वडा नं. १० मा प्रमान्नदकाे फैक्ट्री देखि पश्चिम हुदै दक्षिण महिला क्याम्पसकाे गेट सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
५६	पिच सडक मर्मत ३ नं. राड गहवा रेशमकोठी विर्ता सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४२०	०	०	१	४२०	०	०	३११५१
५७	पिच सडक मर्मत न.पा.को मेनरोड देखि २ नं. रोडको विभिन्न स्थानहरूमा	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१

५८	पिच सडक मर्मत रामटालमा ३ नं. रोडबाट पूर्व अमर राजभण्डारीको घरहुँदै इनरवाइपासरोडसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
५९	पिच सडक मर्मत वडा नं. ६ र ८ का साँधमा ३ नं. रोडमा लाखे निवासबाट पूर्व इनरवाइपाससम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२१०	०	०	१	२१०	०	०	३११५१
६०	पिच सडक मर्मत वडा नं. १३ मनराडमा मनोज पेट्रोलपम्पको पश्चिम राधेमाई नहरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	०	०	३११५१
६१	पिच सडक मर्मत वडा नं. ४ वडा कार्यालय देखि उत्तर जेल रोड हुँदै विर्ता चौकसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२१०	०	०	१	२१०	०	०	३११५१
६२	पिच सडक मर्मत वडा नं. ४ मनराडबाट पश्चिम श्रीराम हस्पिटल हुँदै भगवतिटोलसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
६३	पिच सडक मर्मत वडा नं. १६ इनरवाइपास सडक देखि पूर्व वाइपास हुँदै नगवा चोक र नगवा पोखीसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३६०	०	०	१	३६०	०	०	३११५१
६४	पिच सडक मर्मत वडा नं. ४।वता। मालपोत चोकबाट पूर्व अनिल मिश्राको घर र मेनरोड देखि पूर्व महेश गौतमको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
६५	पिच सडक मर्मत अलौमा पदमरोड देखि दक्षिण वडा कार्यालय देखि दक्षिण	संख्या	०	०	०	०	१	४८०	०	०	१	४८०	०	०	३११५१
६६	पिच सडक मर्मत मेनरोड दूरसंचार कार्यालय देखि उत्तर कृषि सामाग्रीसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	०	०	३११५१
६७	पिच सडक मर्मत वडा नं. ११ मा मोतिलालको घरदेखि राजकुमार गुप्ताको घरसम्म र रोशनको घरहुँदै पूर्व पिचसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५४०	०	०	१	५४०	०	०	३११५१
६८	पिच सडक मर्मत वडा नं. ११ सम्झना होटल देखि पश्चिम प्रोजेक्ट अफिससम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१

६९	पिच सडक मर्मत वडा नं. १ मा वजार छपकैया चोकेखि दक्षिण रुकुम केश तेलीको घरभई व्ह चोकसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५४०	०	०	१	५४०	०	०	३११५१
७०	पिच सडक मर्मत कृषि सामाग्री संस्थान देखि पश्चिम हुँदै उत्तर श्रीपुर स्कूलसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
७१	पिच सडक मर्मत माइस्थान मान्दर देखि मेनरोडसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२१०	०	०	१	२१०	०	०	३११५१
७२	नाला तथा पिच सडक नमाण वडा नं= १८ भिस्वा सडकमा महन्तराज पटेलको घरदेखि अभिषेक साहको घरहुँदै आर्युवेदिक हस्पिटलसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१७८९.९५२	०	०	१	१७८९.९५२	०	०	३११५१
७३	पिच सडक नमाण वडा नं. २७ रामगढवा सडक देखि पश्चिम ड्राइपोर्ट जाने सडकमा हरिनारायण रौनियारको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१७८२.९३५	०	०	१	१७८२.९३५	०	०	३११५१
७४	अधुरा धमशाला नमाण वडा नं. २१ सुखचैनामा	संख्या	०	०	०	०	१	१२८.१०६	०	०	१	१२८.१०६	०	०	३११५९
७५	सडक नमाण वडा नं. १६ र १७ नहर रोड दिनेश साहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२९३.६५९	०	०	१	२९३.६५९	०	०	३११५९
७६	अधुरा धमशाला नमाण वडा नं. २६ सवैठावा परसौनीमा	संख्या	०	०	०	०	१	९२.९६६	०	०	१	९२.९६६	०	०	३११५९
७७	सडक तथा नाला नमाण वडा नं. २ मस्जीद देखि पश्चिम	संख्या	०	०	०	०	१	२९६.६५२	०	०	१	२९६.६५२	०	०	३११५९
७८	ककूट सडक नमाण वडा नं. १४ ज्ञानवाटिकाको उत्तर कलावति देवीको घरभई हिरालालको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	९९.१४७	०	०	१	९९.१४७	०	०	३११५९
७९	माटा तथा ग्रवल सडक नं. वडा नं. १९ जाहिर मियाको घरदेखि रमेश राउतको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	६४.५१९	०	०	१	६४.५१९	०	०	३११५९
८०	नदि नियन्त्रण काम वडा नं. १ म भोला साहको घरदेखि उत्तर सिर्सिया नदिसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२९४.८४९	०	०	१	२९४.८४९	०	०	३११५९
८१	छत ढलान काम वडा नं. ३० जसाला टोलमा	संख्या	०	०	०	०	१	१६१.२५५	०	०	१	१६१.२५५	०	०	३११५९
८२	माहला शाचालय नमाण वडा नं १३ कार्यालय परिसरमा	संख्या	०	०	०	०	१	३६.७९७	०	०	१	३६.७९७	०	०	३११५९

८३	शाचालय निमाण वडा न. १४ रानाघाटमा गायत्री मन्दिरमा	संख्या	०	०	०	०	१	६६६.४५७	०	०	१	६६६.४५७	०	०	३११५९
८४	टूला टूयाक निमाण वडा न. ३ नारायणा हस्पिटलमा	संख्या	०	०	०	०	१	४६६.४९३	०	०	१	४६६.४९३	०	०	३११५९
८५	फानासङ्ग गन वडा न. १४ नुनियाटोलमा	संख्या	०	०	०	०	१	३४५.५६९	०	०	१	३४५.५६९	०	०	३११५९
८६	फानासङ्ग गन वडा न. १६ माठयामा मठिया मन्दिर	संख्या	०	०	०	०	१	४९३.३०८	०	०	१	४९३.३०८	०	०	३११५९
८७	सामुदायिक भवन निमाण वडा न. २३ हरपतगंज अपौनीमा	संख्या	०	०	०	०	१	२८१.१५४	०	०	१	२८१.१५४	०	०	३११५९
८८	आ.व.स.भवन निमाण वडा न. १ बजार छपकैयामा	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
८९	कम्पाउण्डवाल तथा शाचालय ममत वडा नं. ९ गहवामा श्री इनदुलाखे माइस्थान वाल विद्या मंदिरको	संख्या	०	०	०	०	१	२९४.४९५	०	०	१	२९४.४९५	०	०	३११५९
९०	पचसडक तथा नाला वडा न. १३ अशाक वैद्यको घरदेखि स्वीमिङ्गपूल हुंदै स्टेडियमसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४६२.२३८	०	०	१	४६२.२३८	०	०	३११५९
९१	कक्षा काठा निमाण वडा न. १९ फुलवारीटोलमा शुक्रराज प्रा.वि.मा	संख्या	०	०	०	०	१	४९५.२९१	०	०	१	४९५.२९१	०	०	३११५९
९२	माटा पुनकाम वडा न. १९ नगवामा मुनियाको घरनिर	संख्या	०	०	०	०	१	६६.९३९	०	०	१	६६.९३९	०	०	३११५९
९३	ग्रेवल सडक निर्माण वडा नं. १६ राधेमाई मन्दिर देखि महन्थ यादवको घरभई सुधिर पाण्डेको जग्गासम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२५४.६०४	०	०	१	२५४.६०४	०	०	३११५९
९४	माटा पुनकाम वडा न. ४ मा त्रिजुद्ध स्कूल कम्पाउण्डमा	संख्या	०	०	०	०	१	२९८.९३९	०	०	१	२९८.९३९	०	०	३११५९
९५	फानचर निमाण वडा न. २ ताराचन्द्र नि.मा.वि.मा	संख्या	०	०	०	०	१	४८६.६०१	०	०	१	४८६.६०१	०	०	३११५९
९६	वाठण्डावाल निमाण वडा न. २० अलामा कोनिया श्री ने.रा.प्रा.वि.मा	संख्या	०	०	०	०	१	४९०.२१४	०	०	१	४९०.२१४	०	०	३११५९
९७	कंकृत सडक निर्माण वडा नं. ६ कुम्हालटोल देखि पूर्व इनरवाइपाससम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१३७.१८	०	०	१	१३७.१८	०	०	३११५९

९८	सडक तथा नाला निमाण वडा नं. १९ इनर्वामा याकुव मियाको घरदेखि दक्षिण कृष्णमोहन यादवको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३९०.५५२	०	०	१	३९०.५५२	०	०	३९९५९
९९	ग्वल सडक निमाण वडा नं. १३ पशुपात शिक्षा मन्दिर देखि राजकुमार यादवको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४६२.२३७	०	०	१	४६२.२३७	०	०	३९९५९
१००	ककूट सडक निमाण वडा नं. २ रामवावुको घरदेखि दक्षिण अलीहसन मियाको घरदेखि चुरीहरको पश्चिम मुन्ना साहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२९८.१५८	०	०	१	२९८.१५८	०	०	३९९५९
१०१	ग्वल सडक निमाण वडा नं. १६ राधेमाईटोलमा काशी प्रसादको घरदेखि दिपनारायणको चौधरीको घरभई ललन देवेदीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१०१.४८७	०	०	१	१०१.४८७	०	०	३९९५९
१०२	नाला तथा सडक ममत वडा नं. १७ ठूलोपिपरा टोलमा रामराजाकोघ रदेखि पूर्व मनोज कुर्मीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१३९.३३३	०	०	१	१३९.३३३	०	०	३९९५९
१०३	प्र कव हाउस निमाण वडा नं. १६ पसा जिल्ला अदालत परिसरमा	संख्या	०	०	०	०	१	४९७.२	०	०	१	४९७.२	०	०	३९९५९
१०४	भातक पूवाधार नि. वडा नं. २ यातम खानामा	संख्या	०	०	०	०	१	४९२.८०८	०	०	१	४९२.८०८	०	०	३९९५९
१०५	पक्का नाला निमाण वडा नं. २० जगु साहको घर देखि पूर्व जाने सडकको दक्षिण पत्तिक पोखरीसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	७५१.९६	०	०	१	७५१.९६	०	०	३९९५९
१०६	शाचालय निमाण वडा नं. १ नदोटाँलमा छठघाटमा	संख्या	०	०	०	०	१	९७.९४१	०	०	१	९७.९४१	०	०	३९९५९
१०७	शाचालय निमाण वडा नं. १ बजार छपकैया हुँदै पूल नजिक सार्वजनिक शौचालय	संख्या	०	०	०	०	१	३७.८३२	०	०	१	३७.८३२	०	०	३९९५९
१०८	पिच सडक निर्माण वडा नं. २२ विन्दवासिनी मन्दिर देखि दक्षिण तर्फ जाने वर्वा हुँदै विश्वबहादुरको घरगोठ देखि वर्वा गाउँ जोडने मूल सडकसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१७१७.५३९	०	०	१	१७१७.५३९	०	०	३९९५९
१०९	सावजनिक शाचालय वडा नं. २० अलामा शिव पावर्कती मन्दिर राधाकृष्ण मन्दिर प्राङगणमा	संख्या	०	०	०	०	१	४२०.७५३	०	०	१	४२०.७५३	०	०	३९९५९

११०	सावजनिक शाचालय वडा नं. २८ सिसिया आर्दशटोलमा	संख्या	०	०	०	०	१	४८३.०९७	०	०	१	४८३.०९७	०	०	३११५९
१११	नाला तथा सडक नममाण वडा नं. १९ इनर्वामा	संख्या	०	०	०	०	१	४७१.९९३	०	०	१	४७१.९९३	०	०	३११५९
११२	नाला तथा सडक नममाण वडा नं. १८ भेडियाहिमा सर्वदेव साहको घर देखी रामबाबु साहको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२२८.६३४	०	०	१	२२८.६३४	०	०	३११५९
११३	माटा पुरा ग्वल सडक वडा नं. १४ भरत ठाकुरको घर देखी पश्चिमकुखुरा फर्म सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	६५.४७३	०	०	१	६५.४७३	०	०	३११५९
११४	पिच सडक ममत वडा नं. २ छपकयामा पोखरी हुँदै माइमन्दिर सम्म र उत्तर मुना सरार्फको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३८४.८८१	०	०	१	३८४.८८१	०	०	३११५९
११५	पिच सडक नममाण वडा नं. २७ रानाघाट रामगडवा सडक देखि एमाले पार्टी कार्यालय सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४१७.६५१	०	०	१	४१७.६५१	०	०	३११५९
११६	सडक तथा नाला नममाण वडा नं. ३० कुहडीटोलमा काशीको घरदेखि वडा समितिसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३३०.३४१	०	०	१	३३०.३४१	०	०	३११५९
११७	श्री बालमान्दर नं. मा.।व. मा भातक पूर्वाधार निर्माण वडा नं. १३	संख्या	०	०	०	०	१	५०७.५९३	०	०	१	५०७.५९३	०	०	३११५९
११८	काक्रेट सडक नममाण वडा नं. १४ कृष अनुसन्धान पछाडि महेश्वरलाल मन्डलको घरदेखि उत्तर पश्चिम रामएकवाल र पूर्व उत्तर दुर्गा लामाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४५८.१७१	०	०	१	४५८.१७१	०	०	३११५९
११९	काक्रेट सडक नममाण वडा नं. १४ मा एन.पि.एल. कार्यालयदेखि उत्तर	संख्या	०	०	०	०	१	४५६.०३७	०	०	१	४५६.०३७	०	०	३११५९
१२०	सडक निर्माण (नाला र ग्रेवेल सडक निर्माण) वडा नं. १ बजार छपकैया टोलमा	संख्या	०	०	०	०	१	४२१.८७१	०	०	१	४२१.८७१	०	०	३११५९
१२१	कम्पाउन्डवाल नममाण वडा नं. १२ वि.पि. उथानमा	संख्या	०	०	०	०	१	६१७.६७६	०	०	१	६१७.६७६	०	०	३११५९
१२२	सडक तथा नाला नममाण वडा नं. १९, बाबा होटलदेखि दक्खिन राजेन्द्र श्रेष्ठको घर निर	संख्या	०	०	०	०	१	२२८.६६७	०	०	१	२२८.६६७	०	०	३११५९

१२३	छटघाट निमाण वडा नं. १४ रानाघाट मठिया	संख्या	०	०	०	०	१	२६१.३९३	०	०	१	२६१.३९३	०	०	३११५९
१२४	सडक तथा नाला निमाण वडा नं.६ मा राजु श्रेष्ठको घरदेखि रेल्वे रोडसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४८१.५६६	०	०	१	४८१.५६६	०	०	३११५९
१२५	ढलान सडक निमाण (ममत) वडा नं.१९ पिच बाटो देखि दक्षिण नया वस्तीमा रामबाबु सिंहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४७२.४२६	०	०	१	४७२.४२६	०	०	३११५९
१२६	कान्क्रेट सडक तथा ड्रन ममत ममत वडा नं. ६ कुम्हालटोल देखि पूर्व इनरवाइपास सडक सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४५२.५६४	०	०	१	४५२.५६४	०	०	३११५९
१२७	सडक तथा नाला निर्माण वडा नं.१३ सुनरपति रौनियारको घरदेखि पूर्व राममन्दिर नजिक तारा साहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४५७.२४७	०	०	१	४५७.२४७	०	०	३११५९
१२८	माटा पुरा ग्रवल सडक वडा नं.१६ शिवनगरमा	संख्या	०	०	०	०	१	२३४.४३६	०	०	१	२३४.४३६	०	०	३११५९
१२९	सडक निर्माण वडा नं.१६ रामजी साहको घरदेखि कृष्ण मास्टरको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४९३.७०३	०	०	१	४९३.७०३	०	०	३११५९
१३०	नाला तथा कन्क्रेट सडक निर्माण वडा नं.२ सेराजको घरनिर इदगाह नजिक	संख्या	०	०	०	०	१	३९२.८८७	०	०	१	३९२.८८७	०	०	३११५९
१३१	सडक निमाण (माटा ग्रवल सडक निर्माण) वडा नं.१ सवरीको घरदेखि रामबाबुको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४५९.५९६	०	०	१	४५९.५९६	०	०	३११५९
१३२	ग्रेवेल सडक निर्माण कार्य (माटो ग्रेवेल) वडा नं.२७ बजरंग हलदेखि दक्खिण पश्चिम भरत सहनीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२९७.०१९	०	०	१	२९७.०१९	०	०	३११५९
१३३	नाला तथा पिच सडक वडा नं.२७ रामगढवा बहुवरीभिन्न	संख्या	०	०	०	०	१	१४८.६१९	०	०	१	१४८.६१९	०	०	३११५९
१३४	ग्रेवेल सडक निर्माण वडा नं. १४ श्रीपुरमा दुर्गा मन्दिर देखि क्यानल रोड	संख्या	०	०	०	०	१	११५.८३१	०	०	१	११५.८३१	०	०	३११५९

१३५	नाला तथा कंकृत सडक वडा नं.१८।भूस्वा टोल पूर्व मेडीकल कलेज रोड देखि प्रमोद कर्णवालको घर देखि देवीलालको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३२६.८३६	०	०	१	३२६.८३६	०	०	३११५९
१३६	नाला तथा कंकृत सडक वडा नं. १६ रोशन वैद्यकोघरदेखि मन्जु कर्णको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२२८.७४५	०	०	१	२२८.७४५	०	०	३११५९
१३७	ममत् सम्भार वडा नं. १३ कार्यालय परिसरमा स्टेण्ड निर	संख्या	०	०	०	०	१	१९.४५७	०	०	१	१९.४५७	०	०	३११५९
१३८	माटा पुरा ग्रवल सडक वडा नं. १६ नयांवस्तीमा	संख्या	०	०	०	०	१	२९७.१३४	०	०	१	२९७.१३४	०	०	३११५९
१३९	सडक तथा नाला निर्माण वडा नं. १० डाकरोडमा कृष्णमोहन श्रेष्ठको घरदेखि पश्चिम निलोत्तमा मानन्धरको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३७२.८७१	०	०	१	३७२.८७१	०	०	३११५९
१४०	नाला तथा ग्रवल सडक वडा नं. १४ मा भु.पु.सभासद आत्मराम साहको घरदेखि दक्षिण	संख्या	०	०	०	०	१	४६६.५३३	०	०	१	४६६.५३३	०	०	३११५९
१४१	ममत् तथा पोन्टिङ्ग गन वडा नं. १२ मा रहेको घण्टाघर	संख्या	०	०	०	०	१	१९३.१४५	०	०	१	१९३.१४५	०	०	३११५९
१४२	ग्रवल सडक निर्माण वडा नं. २२ विन्दवासिनी वरवा देखि भन्द्रिका सा कानुको घरदेखि पोखरीसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४६०.१६७	०	०	१	४६०.१६७	०	०	३११५९
१४३	ममत् काय वडा नं. १३ कार्यालय भवनको योजना शाखा	संख्या	०	०	०	०	१	९६.८२८	०	०	१	९६.८२८	०	०	३११५९
१४४	नाला तथा कंकृत सडक वडा नं. २४ लिपनी विर्तामा रामदेव यादवको घरदेखि उत्तर महवुव आलमको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२६६.५०६	०	०	१	२६६.५०६	०	०	३११५९
१४५	सामुदायिक भवन नि वडा नं. २७ रामगढवामा	संख्या	०	०	०	०	१	२३६.०८७	०	०	१	२३६.०८७	०	०	३११५९
१४६	सडक तथा नाला निर्माण वडा नं. ११ श्याम सिंहको घरदेखि पश्चिम ३ नं. रेल्वे रोड जक्सनसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	६९६.५१६	०	०	१	६९६.५१६	०	०	३११५९
१४७	माटा पुरा ग्रवल सडक वडा नं. १९ महन्द्र राउत कुर्मीको रघदेखि मनोज महतोको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५०.७३३	०	०	१	५०.७३३	०	०	३११५९

१४८	नाला निमाण वडा नं. २६ परसानामा अम्बिका यादवको घरदेखि पूर्व क्यानलसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४९६.९३८	०	०	१	४९६.९३८	०	०	३११५९
१४९	सडक ढलान तथा नाला वडा नं.१३ मा अशोकवाटिकामा अशोक यादवको घरदेखि जगदिश यादवको घर र रेणु कर्णको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
१५०	ल्याण्ड स्केप गर्ने कार्यालय परिसरमा	संख्या	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	३११५९
१५१	नाला तथा सडक निमाण वडा नं. १५ भरतको घरदेखि सुरेशका घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	७३.४५	०	०	१	७३.४५	०	०	३११५९
१५२	नाला तथा सडक निमाण वडा नं. १५ मुर्लिमा मुस्तकिमको घर अगाडि घर तथा ग्यारज निमाण वडा नं. १३ वारुणयन्त्र परिसरमा	संख्या	०	०	०	०	१	४३.४२७	०	०	१	४३.४२७	०	०	३११५९
१५३	यान्त्रिक भवन निमाण कार्यालय परिसरमा	संख्या	०	०	०	०	१	२६६.२३३	०	०	१	२६६.२३३	०	०	३११५९
१५५	धर्मशाला फानासड्ग वडा नं.१४ नुनियाटोलको अधुरो धर्मशाला	संख्या	०	०	०	०	१	१२५	०	०	१	१२५	०	०	३११५९
१५६	शौचालय निर्माण वडा नं. २० अलौमा फ्लारिङ्ग फानासड्ग वडा नं. १ बजार छपकैयामा लक्ष्मीनारायण मन्दिरको अतिथि सदनमा	संख्या	०	०	०	०	१	१०९.४९४	०	०	१	१०९.४९४	०	०	३११५९
१५७	सडक निमाण वडा नं. १५ मा रामकृष्ण चौरसियाको घरदेखि पाउरोटी कारखानासम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५६.७४८	०	०	१	५६.७४८	०	०	३११५९
१५९	नाला तथा सडक निमाण वडा नं.१ सिसोवारीमा	संख्या	०	०	०	०	१	३४७.३२१	०	०	१	३४७.३२१	०	०	३११५९
१६०	सडक निमाण वडा नं. १५ रमश प्रसादका घरदेखि प्रभुको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१२८.०४१	०	०	१	१२८.०४१	०	०	३११५९
१६१	नाला तथा पिच सडक वडा नं. ३० उदयपुरघुर्मी कोहडीटोलमा जोगी राउत अहिरको घरदेखि	संख्या	०	०	०	०	१	४५८.५०९	०	०	१	४५८.५०९	०	०	३११५९
१६२	सडक तथा नाला स्लेव वडा नं. ९ र ११ म ब्रह्मदेव चौधरीको घर अगाडि	संख्या	०	०	०	०	१	१०८.२६३	०	०	१	१०८.२६३	०	०	३११५९

१६३	वडास्तारय बालबालकाहरुका लागि क्षमता विकास तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	२८६.६२	०	०	१	२८६.६२	०	०	३११५९
१६४	सडक तथा नाला नममाण काय वडा न.१४ कृषि कार्यालय देखी मुस्तफा अंसारीको घर	संख्या	०	०	०	०	१	४९६.१	१	४९६.१	०	०	०	०	३११५९
१६५	सडक तथा नाला निर्माण कार्य वडा नं.१९ दलित बस्ती मुखतार मियाँको घर	संख्या	०	०	०	०	१	२४.१	१	२४.१	०	०	०	०	३११५९
१६६	नाला तथा ग्रमल सडक नममाण काय वडा नं.२६ प्रसौनीमा रामअसिस पाण्डेको घर	संख्या	०	०	०	०	१	४३.८	१	४३.८	०	०	०	०	३११५९
१६७	युनिसेफतर्फ वालमैत्री कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	५	३२००	०	०	०	०	५	३२००	३११५९
१६८	क्रिकेट ग्राउण्ड नममाण सुधार वडा न.१३ अादर्शनगर रंगशालामा	संख्या	०	०	०	०	१	१९९६.४	१	१९९६.४	०	०	०	०	३११५९
१६९	सडक तथा नाला नममाण काय वडा न.१९ लक्ष्मीनारायण टोलमा	संख्या	०	०	०	०	१	१०७६.३	१	१०७६.३	०	०	०	०	३११५९
१७०	शाचालय नममाण काय वडा न.२० अलौमा	संख्या	०	०	०	०	१	४९१.३	१	४९१.३	०	०	०	०	३११५९
१७१	चिल्ड्रेन पार्क निर्माण वडा नं.१० गहवामा	संख्या	०	०	०	०	१	३६३.५	१	३६३.५	०	०	०	०	३११५९
१७२	मान्दर ममत सुधार वडा न.१७ चिनीमिल आवास क्षेत्रमा पशुपति नाथ मन्दिरमा	संख्या	०	०	०	०	१	२२८.११६	०	०	१	२२८.११६	०	०	३११५९
१७३	सान्दर्यकरण काय वडास्तारत ११ वटा वडाहरुको	संख्या	०	०	०	०	१	१६००	०	०	१	१६००	०	०	३११५९
१७४	ग्रेवल सडक निर्माण वडा नं. १७ पिपरा लिंकोडमा मेहन्द्र कविलको घरदेखि उत्तर ऋषि लम्सालको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३२.३०४	०	०	१	३२.३०४	०	०	३११५९
१७५	सडक तथा नाला नममाण वडा न. १७ पिपरा लिंकोडमा के.सी लामिछानेको घरदेखि	संख्या	०	०	०	०	१	६१.८१४	०	०	१	६१.८१४	०	०	३११५९
१७६	सडक तथा नाला नममाण वडा न. १५ ब्रह्मटोलमा दुर्गा श्रेष्ठको घरदेखि श्याम श्रेष्ठको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९

१७७	नाला तथा सडक निर्माण वडा नं. १४ श्रीपुरमा कृष्णनगर देखि दक्षिण र पश्चिम उमाशंकरको घरदेखि मुकेशको जग्गा सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३१९.९१७	०	०	१	३१९.९१७	०	०	३१९५९
१७८	नाला तथा सडक निर्माण वडा नं. १४ ओमआश्रम पछाडि हिरालाल साहको घरदेखि रामराज चौरसियाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४५६.७०८	०	०	१	४५६.७०८	०	०	३१९५९
१७९	नाला तथा आर.सि.सि.प्लेट वडा नं. १४ ओमआश्रममा क्रेस स्कूल देखि उत्तर	संख्या	०	०	०	०	१	४७३.२७८	०	०	१	४७३.२७८	०	०	३१९५९
१८०	नाला तथा सडक निर्माण वडा नं. १५ मा कृष्णको घरदेखि पवनको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१२४.९३५	०	०	१	१२४.९३५	०	०	३१९५९
१८१	सडक निर्माण वडा नं. १० मा जिल्ला सहकारी संघ देखि ओमकृष्ण लामिछानेको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१४९.८३२	०	०	१	१४९.८३२	०	०	३१९५९
१८२	नाला तथा सडक निर्माण वडा नं. १६ पदमरोड देखि दक्षिण पूर्व शैलेन्द्र यादवको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३९३.०७१	०	०	१	३९३.०७१	०	०	३१९५९
१८३	धमशला निर्माण वडा नं. २० अलामा कालीमाई मन्दिर धर्मशालामा	संख्या	०	०	०	०	१	५६१.२८८	०	०	१	५६१.२८८	०	०	३१९५९
१८४	भवन निर्माण वडा नं. १९ शुक्रराज विद्यालयमा	संख्या	०	०	०	०	१	५६५.०१५	०	०	१	५६५.०१५	०	०	३१९५९
१८५	ग्रवल सडक निर्माण वडा नं. ३ आर्दशटोलमा जय प्रकाश यादवको घरदेखि दक्षिण मधुसुदन सोनारको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४६२.५५९	०	०	१	४६२.५५९	०	०	३१९५९
१८६	नाला निर्माण वडा नं. २० अलामा मंसिटोल हनुमान मन्दिर देखि पश्चिम पोखरी हुँदै सिवानटोलमा	संख्या	०	०	०	०	१	२२.५७८	०	०	१	२२.५७८	०	०	३१९५९
१८७	ग्रवल सडक निर्माण वडा नं. १६ नयकाटोलमा अमर साहको घरदेखि पूर्व हनुमान यादवको घरहुँदै रामकृष्ण साहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३४८.४६१	०	०	१	३४८.४६१	०	०	३१९५९

१८८	नाला तथा सडक निर्माण वडा नं. २३ हरपतगंज अपौनी ट्रान्सफरमर निर नहरको पूल देखि श्री गढीमाइ मन्दिरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२७४.३८१	०	०	१	२७४.३८१	०	०	३११५९
१८९	नाला तथा सडक निर्माण वडा नं. २३ हरपतगंजमा रामनारायण सिंह राजपुतको घरेदेखि तुलसी गोदको घरहुंदै	संख्या	०	०	०	०	१	१४.६०८	०	०	१	१४.६०८	०	०	३११५९
१९०	नाला निर्माण वडा नं. १४ गुसाका घरदेखि उत्तर मेनराड हुंदै रोशनको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१६७.१५७	०	०	१	१६७.१५७	०	०	३११५९
१९१	नाला तथा सडक निर्माण वडा नं. १९ मा पिचसडक देखि पश्चिम फरिद मियाको घरदेखि अट्टरिम मियाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२८६.३६२	०	०	१	२८६.३६२	०	०	३११५९
१९२	नाला तथा कलमटान वडा नं. २२ विन्दवासिनीमा वर्वामा विन्धयाचल सा कानुको घरदेखि धुपनाथ चौरसियाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३५९.६४७	०	०	१	३५९.६४७	०	०	३११५९
१९३	ककूट तथा ग्वल सडक निर्माण वडा नं. १६ शिवनगरमा शान्ति देवी साहको घरदेखि मिश्राको घरभई कर्णको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३५९.२५१	०	०	१	३५९.२५१	०	०	३११५९
१९४	ढलान सडक निर्माण वडा नं. १५ मुला पोखरी निर शर्माको घरदेखि दक्षिण भरत साहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३०४.६०६	०	०	१	३०४.६०६	०	०	३११५९
१९५	ग्वल सडक निर्माण वडा नं. ३ अक्षातज खडकाको घरेदेखि पश्चिम दक्षिण मधुसुदन सरार्फको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३७०.७१२	०	०	१	३७०.७१२	०	०	३११५९
१९६	पक्का सडक निर्माण वडा नं. १९ नगवामा मेनरोडबाट दक्षिण अमिनको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४९४.०४८	०	०	१	४९४.०४८	०	०	३११५९
१९७	ग्वल सडक निर्माण वडा नं. २२ विन्दवासिनीमा ने.रा.प्रा.वि.देखि उत्तर तर्फ वगहुत वावाको स्थान हुंदै नहरबाटोमा	संख्या	०	०	०	०	१	३१३.८०१	०	०	१	३१३.८०१	०	०	३११५९

१९८	नाला तथा सडक निमाण वडा न. १ पर्वतीनगरमा श्रीवास्तवको घरदेखि नासीसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४४७.४५१	०	०	१	४४७.४५१	०	०	३११५९
१९९	पच सडक निमाण वडा न. २६ एम.आर.पि.स्कूल प्रसौनी विर्ता देखि हनुमान मन्दिरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४६७.६९	०	०	१	४६७.६९	०	०	३११५९
२००	ढलान सडक निमाण वडा न. २९ अठराह सुगौलीमा कल्भट देखि रामरूपको घर भई पश्चिम	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५९
२०१	नाला तथा ढलान सडक वडा न. ३० उदयपुरघुर्मी जसौलीटोलमा दिनेश्वर दासको घरदेखि जसौलीपूलसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३६८.८५२	०	०	१	३६८.८५२	०	०	३११५९
२०२	नाला तथा सडक निमाण वडा न. १६ निर्माण व्यवसायी संघ देखि पश्चिम	संख्या	०	०	०	०	१	२३१.१९	०	०	१	२३१.१९	०	०	३११५९
२०३	ग्रवल सडक निमाण वडा न. २७ रामगढवामा वजरंगहल देखि पूर्वको सडकमा	संख्या	०	०	०	०	१	६३२.५१७	०	०	१	६३२.५१७	०	०	३११५९
२०४	ककूट सडक निमाण वडा न. १४ शिक्षा नगरमा विवेक यादवको घरदेखि अरविन्द कर्णको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२८६.७८८	०	०	१	२८६.७८८	०	०	३११५९
२०५	ककूट सडक निमाण वडा न.१ बजार छपकैया वौदा साहको घरदेखि दक्षिण चोक र शाखा सडकमा	संख्या	०	०	०	०	१	१२९९.८५	०	०	१	१२९९.८५	०	०	३११५९
२०६	शांचालय निमाण वडा न. १९ भन्सार एरियामा	संख्या	०	०	०	०	१	२२६.०९९	०	०	१	२२६.०९९	०	०	३११५९
२०७	सडक निमाण वडा न. १२ सहायक सि.डि.ओ.को क्वाटर देखि पछाडि	संख्या	०	०	०	०	१	४९२.४८५	०	०	१	४९२.४८५	०	०	३११५९
२०८	आर.एस.एस.नाला निमाण वडा न. १३ मा शिव पार्वति मठ देखि पश्चिम समसानघाटसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४९७.४४१	०	०	१	४९७.४४१	०	०	३११५९
२०९	माटा पुरा ग्रवल सडक वडा न. १८ भस्वा दोस्रो वाइपास देखि पूर्व कृष्ण प्रणामी मन्दिर	संख्या	०	०	०	०	१	५४२.३७९	०	०	१	५४२.३७९	०	०	३११५९
२१०	विद्युतकरण काय नगरप्रमुदज्यू उपप्रमुख यान्त्रिक भवनमा	संख्या	०	०	०	०	१	४५१.५९८	०	०	१	४५१.५९८	०	०	३११५९
२११	नगर विकास कोष साँवा भुक्तानी	संख्या	०	०	०	०	४	८०००	१	२०००	१	२०००	१	४०००	३११५९

२१२	नाला तथा सडक ममत काय वडा न. ४ दिपक पाठकको घर देखी अधिकारीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३९६.४	१	३९६.४	०	०	०	०	३११५९
२१३	धमशाला ममत काय वडा न. ४।वता गणेश मन्दिर देखी सुभाष माथेमाको घर देखी विर्ता धर्मशालामा	संख्या	०	०	०	०	१	२०४.६	१	२०४.६	०	०	०	०	३११५९
२१४	सडक ढलान काय वडा न.१० न.रा.प्रा.।व. देखी पूर्व उत्तर	संख्या	०	०	०	०	१	४५१.४	१	४५१.४	०	०	०	०	३११५९
२१५	नाला तथा सडक ममत वडा न.२ घुसुकपुर डा. शौकत अलीको घर देखी मेनरोड सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	७४.३	१	७४.३	०	०	०	०	३११५९
२१६	नाला तथा सडक ननमाण वडा न.१४ सेन्जिभियर्स स्कूल देखी पश्चिम	संख्या	०	०	०	०	१	३१२.९	१	३१२.९	०	०	०	०	३११५९
२१७	कम्पाउण्डवाल ननमाण काय वडा न.१३ ठाकुरराम क्याम्पस सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४४.८	१	४४.८	०	०	०	०	३११५९
२१८	टायल फोटङ्ग काय वडा न.३ साइ मन्दिर भित्र	संख्या	०	०	०	०	१	१३२	१	१३२	०	०	०	०	३११५९
२१९	ग्रभल सडक ननमाण काय वडा न.१८ चन्द्रिका सिंहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३४७.४	१	३४७.४	०	०	०	०	३११५९
२२०	सडक तथा नाला ननमाण काय वडा न.६ बाबुजान अलीको घर देखी सफी अहमदको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४२५.८	१	४२५.८	०	०	०	०	३११५९
२२१	गावयन काय वडा न.१३ खडशारा मान्दर भित्र शमशान घाट सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५४.४	१	५४.४	०	०	०	०	३११५९
२२२	काक्रेट सडक ननमाण काय वडा न.१४ लक्ष्मण राउतको घर देखी पीच सडक सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२६	१	२६	०	०	०	०	३११५९
२२३	माटा पुन काय वडा न.२ आखरा मंजिलमा	संख्या	०	०	०	०	१	४९.७	१	४९.७	०	०	०	०	३११५९
२२४	सडक तथा नाला ननमाण वडा न.१९ प्रदिप मेस्तरको घर देखी फुलेन्द्र मियाँको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	९३	१	९३	०	०	०	०	३११५९
२२५	सडक निर्माण वडा नं.१९ लक्ष्मीनारायण मन्दिर देखी रेनुको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१६.४	१	१६.४	०	०	०	०	३११५९
२२६	सडक तथा नाला ननमाण वडा न.१६ मालदिप टोल पछाडीको दलित टोलमा	संख्या	०	०	०	०	१	२३.१	१	२३.१	०	०	०	०	३११५९

२२७	सामात भवन र माहला शाचालय निर्माण वडा नं.२५ मनियारीमा समिति भवनमा	संख्या	०	०	०	०	१	७३.२	१	७३.२	०	०	०	०	३११५९
२२८	काक्रेट सडक तथा नाला निर्माण काय वडा नं.१८ कृष्ण प्रमाणी मंदिर देखी उत्तर चौधरीको घर	संख्या	०	०	०	०	१	२८३.५	१	२८३.५	०	०	०	०	३११५९
२२९	भान्छा घर निर्माण वडा न.४ बालकल्याण गृहमा	संख्या	०	०	०	०	१	२३.४	१	२३.४	०	०	०	०	३११५९
२३०	सडक तथा नाला निर्माण वडा न.३ छपकैया कमल साहको घर देखी पीर महमदको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२५८.९	१	२५८.९	०	०	०	०	३११५९
२३१	ग्रभल सडक निर्माण वडा न.१८ बाइपास एवं अरविन्द सिंहको घर देखी बैजुलालको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३३०.१	१	३३०.१	०	०	०	०	३११५९
२३२	ग्रभल सडक निर्माण वडा न.१९ बसपाक पछाडी जयरामको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३९१.५	१	३९१.५	०	०	०	०	३११५९
२३३	ढलान सडक निर्माण वडा नं.१८ भिस्वा होटल देखी पूर्व ओझाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४४०.६	१	४४०.६	०	०	०	०	३११५९
२३४	ग्रभल सडक निर्माण काय वडा न.१९ गणेश टोलमा मनोज ठाकुर हजामको घर देखी लखन चौधरीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२९५.३	१	२९५.३	०	०	०	०	३११५९
२३५	नाला तथा सडक निर्माण वडा नं.१८ भिस्वा पिच सडक देखी पश्चिम गेटसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४०६.७	१	४०६.७	०	०	०	०	३११५९
२३६	सडक तथा नाला निर्माण वडा न.२८ सिसिया खल्वा मौजे टोल	संख्या	०	०	०	०	१	७८६.२	१	७८६.२	०	०	०	०	३११५९
२३७	नाला तथा सडक निर्माण वडा न.१४ रामनाथ पटेलको घर देखी तेजनारायणको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५७.२	१	५७.२	०	०	०	०	३११५९
२३८	काक्रेट सडक निर्माण वडा न.१४ मठ देखी दक्षिण उत्तर संगीता कलवारको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३८.५	१	३८.५	०	०	०	०	३११५९
२३९	ग्रभल सडक निर्माण वडा नं.१४ जैनतेन नेहाको घर देखी उत्तर पश्चिम सडक	संख्या	०	०	०	०	१	३७.९	१	३७.९	०	०	०	०	३११५९

२४०	नाला तथा सडक निमाण वडा नं.१८ अवधेशको घर देखी रामा मेस्तरको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४८८.३	१	४८८.३	०	०	०	०	३११५९
२४१	कम्पाउण्डवाल निमाण वडा नं.१७ बहुअरी गलर्स स्कूल	संख्या	०	०	०	०	१	२६०.७	१	२६०.७	०	०	०	०	३११५९
२४२	नाला तथा सडक निमाण वडा नं.१७ बहुअरीमा इम्यानुलको घर देखी महमद मियाँको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	६८९.२	१	६८९.२	०	०	०	०	३११५९
२४३	माहला काठा निमाण काय वडा नं.२७ रामगढवामा रामजानकी धर्मशालामा	संख्या	०	०	०	०	१	४११.३	१	४११.३	०	०	०	०	३११५९
२४४	वाकव निमाण काय वडा नं.१३ ठाकुरराम क्याम्पस भित्र	संख्या	०	०	०	०	१	३३०.२	१	३३०.२	०	०	०	०	३११५९
२४५	सडक तथा नाला निमाण वडा नं.१६ राधेमाई विपिन पाण्डेको घर देखी गिरीको घर	संख्या	०	०	०	०	१	२१८.७	१	२१८.७	०	०	०	०	३११५९
२४६	नाला तथा ग्रबल सडक निमाण काय वडा नं.१६ राधेमाईमा काशी साहको घर	संख्या	०	०	०	०	१	२३९.६	१	२३९.६	०	०	०	०	३११५९
२४७	ग्रभल सडक निमाण काय वडा नं.१२ कमल रौनियारको घर देखी मनोज कलवारको घर	संख्या	०	०	०	०	१	४०१.१	१	४०१.१	०	०	०	०	३११५९
२४८	कंक्रीट सडक निर्माण कार्य वडा नं.१६ तेजारथ टोलमा मंकेश्वर ठाकुरजीको घर	संख्या	०	०	०	०	१	६४३.१	१	६४३.१	०	०	०	०	३११५९
२४९	कल्भट निमाण काय वडा नं.१८ सिन्दुरिया स्कूलमा	संख्या	०	०	०	०	१	१३.२	१	१३.२	०	०	०	०	३११५९
२५०	ग्रभल सडक निमाण काय वडा नं.१८ भिस्वा एन.एम.सी. रोडमा	संख्या	०	०	०	०	१	१००.४	१	१००.४	०	०	०	०	३११५९
२५१	सडक ढलान निमाण काय वडा नं.३० जसौली टोलमा चनरदेव दासको घर	संख्या	०	०	०	०	१	६५६.२	१	६५६.२	०	०	०	०	३११५९
२५२	भवन ममत गन काय वडा नं.४ वडा समिति भवनमा	संख्या	०	०	०	०	१	३९६.७	१	३९६.७	०	०	०	०	३११५९
२५३	गमल सडक निमाण काय वडा नं. १६ राधेमाइ टोलमा चिरंजीवीकाे घरदेखि मधुप चाैरसियाकाे घर र दक्षिण पद्ममराेड	संख्या	०	०	०	०	१	४४.९	१	४४.९	०	०	०	०	३११५९

२५४	नाला तथा सडक निमाण काय वडा नं १६ काशी प्रसादकाे घरदेखि चाैधरीकाे घर	संख्या	०	०	०	०	१	२२.९	१	२२.९	०	०	०	०	३११५९
२५५	छठघाट निमाण काय वडा न १ बजार छपकैया टालेमा	संख्या	०	०	०	०	१	२३०.३	१	२३०.३	०	०	०	०	३११५९
२५६	काक्रेट सडक सडक तथा नाला निमाण कार्य वडा नं १५ बम्हटालेमा अलख सिंहकाे घरदेखि पूर्व चीरंजीवी रिमालकाे घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५६४.९	१	५६४.९	०	०	०	०	३११५९
२५७	सडक तथा नाला निमाण काय वडा न १ मा पिच सडक देखि मेघराज सहनीकाे घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	९७.२	१	९७.२	०	०	०	०	३११५९
२५८	सडक तथा नाला निमाण काय वडा न १७ लिकराेड देखि महेन्दर साहकाे घर देखि उत्तर जयपकाश र जगत पटेलकाे घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३२६.८	१	३२६.८	०	०	०	०	३११५९
२५९	माटाे पुन काय वडा न १० एस पा कार्यालय नजिक छठघाटमा	संख्या	०	०	०	०	१	५.४	१	५.४	०	०	०	०	३११५९
२६०	काक्रेट सडक निमाण काय वडा न.२७ रामगढवामा पदमरोड देखी उत्तर	संख्या	०	०	०	०	१	६५५.८	१	६५५.८	०	०	०	०	३११५९
२६१	सडक निर्माण कार्य वडा नं.२३ हरपतगंज टोल मेनरोड देखी मस्जिद सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१३०७.९	१	१३०७.९	०	०	०	०	३११५९
२६२	ग्रभल सडक निमाण काय वडा न.१८ शिरोमणी टोलमा मोटर पम्प देखी दक्षिण चन्द्रकला पिंकी कुमारीको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२३४.७	१	२३४.७	०	०	०	०	३११५९
२६३	सडघर निमाण काय वडा न.१६ सरकारा वकिलको कार्यालय	संख्या	०	०	०	०	१	१८८.१	१	१८८.१	०	०	०	०	३११५९
२६४	माटोपुरी ग्रभल सडक निर्माण वडा नं.१६ पदम रोड देखी उत्तर रामएकबालको घर	संख्या	०	०	०	०	१	१३३.३	१	१३३.३	०	०	०	०	३११५९
२६५	ग्रभल सडक निमाण काय वडा न.१८ बाईपास पूर्व प्रकाश नगर कृष्णा कुमारको घर	संख्या	०	०	०	०	१	२९.१	१	२९.१	०	०	०	०	३११५९
२६६	माटाे फालङ्ग वडा न.१९ गणश टालमा प्रजा स्कूल पछाडि	संख्या	०	०	०	०	१	३०५	१	३०५	०	०	०	०	३११५९

२६७	सडक तथा नाला निमाण वडा न.९ मा रहेकाे रोहित अग्रवालको घर देखी रेल्वे रोड सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४२९.३	१	४२९.३	०	०	०	०	३११५९
२६८	माटोपुरी ग्रेभल सडक निर्माण वडा नं.२६ मा बोर्डिंग स्कूल देखी उत्तर नहर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३०.८	१	३०.८	०	०	०	०	३११५९
२६९	पाच सडक निमाण काय वडा न.१३ रानीघाटमा लालजी कुर्मीको घर देखी दक्षिण	संख्या	०	०	०	०	१	३९९	१	३९९	०	०	०	०	३११५९
२७०	माटा पुन काय वडा न.१३ बालमन्दिर परिसरमा	संख्या	०	०	०	०	१	१९.७	१	१९.७	०	०	०	०	३११५९
२७१	नाला निमाण काय वडा न.१२ शिवनाथ साहको घर देखी पूर्व	संख्या	०	०	०	०	१	४५०.१	१	४५०.१	०	०	०	०	३११५९
२७२	भवन निमाण काय वडा न.१३ बालमन्दिर परिसरमा	संख्या	०	०	०	०	१	२३४.४	१	२३४.४	०	०	०	०	३११५९
२७३	माटा पुन काय वडा न.२७ रामगढवा पीच सडक देखी दक्षिण	संख्या	०	०	०	०	१	१७६.३	१	१७६.३	०	०	०	०	३११५९
२७४	माहला शाचालय निमाण काय वडा न.१८ भिस्वा बौद्ध गुम्बामा	संख्या	०	०	०	०	१	३४२.३	१	३४२.३	०	०	०	०	३११५९
२७५	काक्रेट सडक निमाण काय वडा न.१३ कुमारी माई मन्दिर देखी अन्जनी कलवारको घर	संख्या	०	०	०	०	१	४९२.१	१	४९२.१	०	०	०	०	३११५९
२७६	चातारा निमाण काय वडा न.१२ साडाआ कार्यालयमा	संख्या	०	०	०	०	१	४८१.५	१	४८१.५	०	०	०	०	३११५९
२७७	कंक्रीट सडक तथा स्टिल प्लेट वडा नं.१४ रानीघाटमा गुलाबीको मिल अगाडि	संख्या	०	०	०	०	१	४०८.९	१	४०८.९	०	०	०	०	३११५९
२७८	सडक निमाण काय वडा न.१८ शरामणा टोल देखी उत्तर	संख्या	०	०	०	०	१	१०९.५	१	१०९.५	०	०	०	०	३११५९
२७९	सडक निमाण काय वडा न.१२ र १४ का साँधमा डा. अगेन्द्र यादवको घर देखी उत्तर जिवन ज्याती स्कूल सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५२५	१	५२५	०	०	०	०	३११५९
२८०	शमशान घाट निर्माण कार्य वडा नं.१६ राधेमाई मठिया देखी शमशान घाट सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२३.४	१	२३.४	०	०	०	०	३११५९
२८१	कम्पाउण्डवाल र माटापुस वडा न.१४ इदगाहमा	संख्या	०	०	०	०	१	४९१.४	१	४९१.४	०	०	०	०	३११५९

२८२	ग्रभल सडक निमाण काय वडा नं.१८ भिस्वामा रामदुलारी देवीको घर देखी पटेलको घर	संख्या	०	०	०	०	१	१६७.९	१	१६७.९	०	०	०	०	३११५९
२८३	सडक निमाण काय वडा नं.१८।सद्धाथ होटल प्रकाश मर्जनको घर देखी शोभाकरको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३९१.४	१	३९१.४	०	०	०	०	३११५९
२८४	सडक तथा नाला निर्माण कार्य वडा नं.१४ राजाबाबु तेलीको घर देखी दक्षिण	संख्या	०	०	०	०	१	२३८.७	१	२३८.७	०	०	०	०	३११५९
२८५	सडक निमाण काय वडा नं.९ रामटालामा धर्मशाला अगाडि	संख्या	०	०	०	०	१	४९२.५	१	४९२.५	०	०	०	०	३११५९
२८६	नाला तथा सडक ममत काय वडा नं.१४ गुलाइची माइ टाले देखि कुशराज गिरीकाे घर	संख्या	०	०	०	०	१	२०.४	१	२०.४	०	०	०	०	३११५९
२८७	ग्रभल सडक निमाण काय वडा नं.१ छपकैयामा पारस ठाकुरको घर देखी कर्णको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००.६	१	३००.६	०	०	०	०	३११५९
२८८	नाला तथा ग्रेबल सडक निर्माण कार्य वडा नं.३ मनोजको घर देखी हैदरको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२९९.२	१	२९९.२	०	०	०	०	३११५९
२८९	रगरागन तथा माटापुन काय वडा नं.१९ इनर्वा महावीर मन्दिर एरियामा	संख्या	०	०	०	०	१	२९५.५	१	२९५.५	०	०	०	०	३११५९
२९०	सफ्टा टक तथा माटा पुन काय वडा नं.९ वीरगंज जेलमा	संख्या	०	०	०	०	१	१५.७	१	१५.७	०	०	०	०	३११५९
२९१	नाला निमाण काय वडा नं.१६ अफसरका घर देखी जाहिर मास्टरको घर हुँदै मोहन साहको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२८.८	१	२८.८	०	०	०	०	३११५९
२९२	नाला तथा सडक ढलान काय वडा नं.१६ त्रिशविरा टेम्स पछाडि एन अाे सी हुदै प्रकाश श्रेष्ठकाे घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२३०.४	१	२३०.४	०	०	०	०	३११५९
२९३	नाला तथा ग्रभल सडक निमाण काय वडा नं. १८ भिस्वा हाेटल पछाडि सुरजकाे घर देखि भाेगेद्र मलिक ठाकुरकाे घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२२६.२	१	२२६.२	०	०	०	०	३११५९

२९४	ग्रभल सडक निमाण काय वडा नं. १९ फुलवारी टाेल नगवा भिस्वा सडक देखि पश्चिम राजकुमार सिंहकाे घरदेखि अम्बिकाकाे घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४८५.७	१	४८५.७	०	०	०	०	३११५९
२९५	नाला तथा सडक निमाण काय वडा नं. १६ राधेमाइ टाेलमा विदा साहकाे घरदेखि अनुराधाकाे घर	संख्या	०	०	०	०	१	९९.५	१	९९.५	०	०	०	०	३११५९
२९६	सडक तथा नाला निमाण काय वडा नं.२ मस्जिद देखि पश्चिम	संख्या	०	०	०	०	१	४९.८	१	४९.८	०	०	०	०	३११५९
२९७	वाठन्डावाल निमाण काय वडा नं.२० अलाैमा काेहिया ने.रा.प्रा.वि मा	संख्या	०	०	०	०	१	४१७.४	१	४१७.४	०	०	०	०	३११५९
२९८	नाला तथा ग्रभल सडक सडक निर्माण कार्य वडा नं १८ सुर्याेदय नगरटाेलमा वाइपासकाे पूर्व साेनु गुसाकाे घर काक्रेट सडक निमाण काय वडा नं.२	संख्या	०	०	०	०	२	१२६०	१	६३०	०	०	०	६३०	३११५९
२९९	घुसुकपुरमा शेष अकवरकाे जग्गा देखि देवानकाे घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४४४.५	१	४४४.५	०	०	०	०	३११५९
३००	काक्रेट सडक निमाण काय वडा नं.३ आदर्शटाेलमा देवराजकाे घरदेखि अजयकाे घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	२	६८०	१	३४०	०	०	०	३४०	३११५९
३०१	कम्पाउन्डवाल निमाण काय वडा नं.१६ तेजारथ टाेलमा	संख्या	०	०	०	०	२	७००	१	३५०	०	०	०	३५०	३११५९
३०२	पाच सडक ममत काय पावर हाउस चाैक देखि घण्टाघर सम्म	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	१	१०००	०	०	०	१०००	३११५९
३०३	सडक तथा नाला ममत काय वडा नं.१ छपकैया चमार पट्टि टोलमा	संख्या	०	०	०	०	१	४८८.३	१	४८८.३	०	०	०	०	३११५९
३०४	कंक्रेट सडक निर्माण कार्य वडा नं.१८ भिस्वामा अमर बैठाको घर देखी सुमन श्रेष्ठको जग्गा अनवर मियां कबाडीको घर	संख्या	०	०	०	०	१	४८१.२	१	४८१.२	०	०	०	०	३११५९
३०५	रगरागन गन काय वडा नं.१४ बाबा भुवनेश्वर महादेव मंदिरमा	संख्या	०	०	०	०	१	४६५.३	१	४६५.३	०	०	०	०	३११५९
३०६	नाला तथा सडक निर्माण वडा नं.१५ संजय कलवारको घर देखी सुरेन्द्रको घर	संख्या	०	०	०	०	१	४९३	१	४९३	०	०	०	०	३११५९

३०७	सडक निमाण काय वडा न.९ रामटोलमा धर्मशाला अगाडि	संख्या	०	०	०	०	१	४६०.९	१	४६०.९	०	०	०	०	३११५९
३०८	भवन ममत निमाण काय वडा न.६ समितिमा	संख्या	०	०	०	०	१	११०	१	११०	०	०	०	०	३११५९
३०९	ग्रभल सडक निमाण काय वडा न.१८ भिस्वा कैलाश प्रजापतिको घर देखी किरण मान्धरको घर भई कालु सिंहको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१३५.६	१	१३५.६	०	०	०	०	३११५९
३१०	सडघर निमाण गन काय वडा न.३ मदशा बरकतुलुममा	संख्या	०	०	०	०	१	४६६.२	१	४६६.२	०	०	०	०	३११५९
३११	ग्रभल सडक निमाण काय वडा न.३ राजेश अर्यालको घर देखी खलिफाको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२२९.१	१	२२९.१	०	०	०	०	३११५९
३१२	माटापुरा ग्रभल सडक निमाण वडा न.१९ प्रदिप प्रसादको घर देखी राकेश श्रेष्ठको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३४.५	१	३४.५	०	०	०	०	३११५९
३१३	नाला तथा खडन्जा सडक निमाण काय वडा नं.२० अलौमा जोगिन्दर चौधरीको घर देखी उत्तर	संख्या	०	०	०	०	१	४८८.९	१	४८८.९	०	०	०	०	३११५९
३१४	काफ्रट सडक निमाण काय वडा न.२६ जनार्दनको घर पश्चिम इटीयाहीमा यादवको घर	संख्या	०	०	०	०	१	८५३.५	१	८५३.५	०	०	०	०	३११५९
३१५	ममत तथा रगरागन गन काय कार्यालय परिसरमा नगर प्रमुख र कार्यकारीज्यूको कोठा	संख्या	०	०	०	०	१	१२१.१	१	१२१.१	०	०	०	०	३११५९
३१६	नाला तथा ग्रेबल सडक निर्माण कार्य वडा नं.१८ भिस्वाटोलमा अमरनाथ बैठाको घर देखी अरुण चौधरीको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२३४.६	१	२३४.६	०	०	०	०	३११५९
३१७	सडक तथा नाला निमाण काय वडा नं.२७ रामगढवामा मरलहिया खोलामा महादेव मन्दिर देखी रामगढवा सडक सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१६७२.९	१	१६७२.९	०	०	०	०	३११५९
३१८	सडक ढलान काय वडा न.१३ भाजुरत अगाडि	संख्या	०	०	०	०	१	१८.७	१	१८.७	०	०	०	०	३११५९

३१९	नाला तथा सडक निर्माण वडा नं.१९ इनरबाईपास रोड कुम्हाल टोल चौक देखी दक्षिण	संख्या	०	०	०	०	१	१८२.४	१	१८२.४	०	०	०	०	३११५९
३२०	फानचर ममत गन काय वडा नं.१० गहवामा	संख्या	०	०	०	०	१	५०.४	१	५०.४	०	०	०	०	३११५९
३२१	सावजानक शाचालय ममत वडा नं.१९ इनर्वा धर्मशाला भित्र	संख्या	०	०	०	०	१	४५.२	१	४५.२	०	०	०	०	३११५९
३२२	आ.।व.।स. भवन निर्माण काय वडा नं.१ बजार छपकैया	संख्या	०	०	०	०	३	३००	१	१००	१	१००	१	१००	३११५९
३२३	वडा सामात भवन फानासङ्ग वडा नं. ६ वडा समितिमा	संख्या	०	०	०	०	१	४९०.४१७	०	०	१	४९०.४१७	०	०	३११५९
३२४	शाचालय निर्माण वडा नं. १५ मा मुला पोखरीको धर्मशालामा	संख्या	०	०	०	०	१	३३०.००४	०	०	१	३३०.००४	०	०	३११५९
३२५	६ कार्यालय भवन फिनिसिङ्ग कार्यालय परिसरमा कार्यालय भवन फिनिसिङ्ग कार्यालय परिसरमा	संख्या	०	०	०	०	१	६७८.२८७	०	०	१	६७८.२८७	०	०	३११५९
३२६	क्रकूट सडक निर्माण वडा नं. २१ साराहा टोल शिव मन्दिर देखि उत्तर रुदल पटेलको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	६५३.४४३	०	०	१	६५३.४४३	०	०	३११५९
३२७	पक्की सडक निर्माण वडा नं. २४ मेनरोड देखि पूर्व राम क्षेत्रीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१५५३.६६२	०	०	१	#####	०	०	३११५९
३२८	पच सडक निर्माण वडा नं २० समा क्षेत्र देखि उत्तर अलौ गाउँसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	७८६.७३५	०	०	१	७८६.७३५	०	०	३११५९
३२९	ककूट सडक निर्माण वडा नं. २६ मा जनार्दनको घरदेखि पश्चिम इटियाही मुनीलाल यादवको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१५५३.४९४	०	०	१	#####	०	०	३११५९
३३०	ककूट सडक निर्माण वडा नं. २५ सुगाला विर्तामा प्रहरी चौकी देखि पश्चिम बजार तर्फ	संख्या	०	०	०	०	१	६४२.४९२	०	०	१	६४२.४९२	०	०	३११५९
३३१	२०७४ पौषसम्मको फर्निचर खरीद	संख्या	०	०	०	०	१	१७०२.६	१	१७०२.६	०	०	०	०	३११५९

३३२	प पाकङ्गका लाग वार लगाउन काम उद्योग वाणिज्य संघ अगाडिको जग्गामा स्टिल पोष्टमा आइरन वायर मेश जडान गरी ढलान गर्ने समेतको पे पार्किङ्ग निर्माण गर्ने काम	संख्या	०	०	०	०	२	८००	०	०	१	४००	१	४००	३११५९
३३३	२०७४ पाषसम्मका बिजुला प्रावाधक सूचना सामान	संख्या	०	०	०	०	१	८५७.७	१	८५७.७	०	०	०	०	३११५९
३३४	२०७४ पाषसम्मको सवारी साधन खरीद	संख्या	०	०	०	०	१	२०.४	१	२०.४	०	०	०	०	३११५९
३३५	२०७४ पाषसम्मको सडक बाईर्ड खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	१४०१.५	१	१४०१.५	०	०	०	०	३११५९
३३६	२०७४ पाषसम्मका खानपाना जडान मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	११९.७	१	११९.७	०	०	०	०	३११५९
३३७	२०७४ पाषसम्मका सांय सडकबत्ता जडान	संख्या	०	०	०	०	१	६५७६.७	१	६५७६.७	०	०	०	०	३११५९
३३८	पत्रकार महासंघकाे भवन निर्माण	संख्या	०	०	०	०	२	१०००	०	०	१	५००	१	५००	३११५९
३३९	नगरउध्यान घण्टाघर शाहदहरुकाे मुर्ति स्थापना	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	०	०	१	१०००	१	१०००	३११५९
३४०	नगर क्षेत्रका स्वास्थ्य चांकोहरुकाे स्तरउन्नति २१ वटा	संख्या	०	०	०	०	२	५०००	०	०	१	२५००	१	२५००	३११५९
३४१	बिपद व्यवस्थापनतर्फ अागलागा शितलहर तथा वाढी पिडित उद्धार तथा राहत पुननिर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५०००	०	०	१	५०००	०	०	३११५९
३४२	नगराभित्रका सडकहरु तथा अन्य भाैतिक संरचनाहरुकाे अाकस्मिक मर्मत सम्भार	संख्या	०	०	०	०	२	१००००	०	०	१	५०००	१	५०००	३११५९
३४३	प्रातमा निमाण तथा सुधार (स्व.पशुपात घाेष,स्व.केशरमान मानन्धर,स्व.गाेपाल गीरी)	संख्या	०	०	०	०	१	२०००	०	०	१	२०००	०	०	३११५९
३४४	खेलकुद विकास, शारिरीक विकास तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	४५.८४	०	०	१	४५.८४	०	०	३११५९
३४५	घरलुहसा न्यानकरणका लाग बाल क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१२०	०	०	१	१२०	०	०	३११५९
३४६	कम्प्युटर बेसिक कोर्ष	संख्या	०	०	०	०	१	१२३.५४	०	०	१	१२३.५४	०	०	३११५९

३४७	कम्प्युटर हार्डवेयर सम्बन्धी तालिम कागजका सामाग्री बनाउन सिकाउन तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	७२	०	०	१	७२	०	०	३११५९
३४८	ट्राफिक नियमबारे बालबालकाहरुलाई सवारी चालक सरोकारवालाहरु संग अन्तर्किया	संख्या	०	०	०	०	१	४७.७०९	०	०	१	४७.७०९	०	०	३११५९
३४९	मोम चित्रकला तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	९८.०३५	०	०	१	९८.०३५	०	०	३११५९
३५०	माहलाहरुका स्वास्थ्य सुधारका लागि ५ वटा वडामा स्वास्थ्य शिविर	संख्या	०	०	०	०	१	१२७.२६	०	०	१	१२७.२६	०	०	३११५९
३५१	व्युटिसियन तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	९०	०	०	१	९०	०	०	३११५९
३५२	आयआजन कायलाई बजारीकरण कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	७५.६	०	०	१	७५.६	०	०	३११५९
३५३	पशुपालन तथा जावकापाजन सुधारका लागि आधारभुत कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	८५.७७	०	०	१	८५.७७	०	०	३११५९
३५४	दुई दिने बचत तथा ऋण समुह तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	५२.६४७	०	०	१	५२.६४७	०	०	३११५९
३५५	सिलाई कटाई तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	७५	०	०	१	७५	०	०	३११५९
३५६	आधारभुत लेखा तालिम (माहला बचत समुहका लागि)	संख्या	०	०	०	०	१	६२.२२७	०	०	१	६२.२२७	०	०	३११५९
३५७	खेलौना बनाउने तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	६९.७८	०	०	१	६९.७८	०	०	३११५९
३५८	कुषान तथा सजावट बनाउने तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	९६.६१५	०	०	१	९६.६१५	०	०	३११५९
३५९	फाहारमला व्यवस्थापनका लागि कम्पोष्ट बनाउने	संख्या	०	०	०	०	१	८७.३६	०	०	१	८७.३६	०	०	३११५९
३६०	फोटो फ्रेमिंग कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	९३.८३६	०	०	१	९३.८३६	०	०	३११५९
३६१	मैनबती बनाउने तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	८४.१६५	०	०	१	८४.१६५	०	०	३११५९
३६२	साडामा पका पल्स तथा बुट्टा भन तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	७४.५१३	०	०	१	७४.५१३	०	०	३११५९

३६४	विभिन्न खाद्य परिकार बनाउने तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	६६.५४	०	०	१	६६.५४	०	०	३११५९
३६५	माहला हल्पडस्क संचालन तथा व्यवस्थापन	संख्या	०	०	०	०	१	१५४.७४	०	०	१	१५४.७४	०	०	३११५९
३६६	महिला स्वरोजगार तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	१३९.९	०	०	१	१३९.९	०	०	३११५९
३६७	पारवारक याजना सम्बन्धा परामश शिविर संचालन	संख्या	०	०	०	०	१	९०	०	०	१	९०	०	०	३११५९
३६८	अपांग माहलाका लागि क्षमता विकास तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	८९.३५५	०	०	१	८९.३५५	०	०	३११५९
३६९	माहलाहरूका लागि विभिन्न प्रतियोगितात्मक कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१४५.४५	०	०	१	१४५.४५	०	०	३११५९
३७०	महिलाहरूका लागि साक्षरता कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१११.२०५	०	०	१	१११.२०५	०	०	३११५९
३७१	प्रस्तावना तथा प्रतिवेदन लेखन तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	८४.००७	०	०	१	८४.००७	०	०	३११५९
३७२	आधारभूत लेखा तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	७९.९२५	०	०	१	७९.९२५	०	०	३११५९
३७३	युवा सशक्तिकरण कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१९२.१५	०	०	१	१९२.१५	०	०	३११५९
३७४	पाखरा, सडक तथा समुदायमा वृक्षारोपण कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	२५४.४४२	०	०	१	२५४.४४२	०	०	३११५९
३७५	ट्राफिक व्यवस्थापनका लागि जनचेतना कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१७०.८३	०	०	१	१७०.८३	०	०	३११५९
३७६	फोहोर व्यवस्थापन कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	५९.८	०	०	१	५९.८	०	०	३११५९
३७७	विपद् जोखिम व्यवस्थापन तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	८८.३२५	०	०	१	८८.३२५	०	०	३११५९
३७८	टालसुधार सामाजिकसदस्यलाई फोहोरमैला न्युनिकरण, जनचेतना कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	८६.३६५	०	०	१	८६.३६५	०	०	३११५९
३७९	अपांगहरूको सीप विकास तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	१४५.१	०	०	१	१४५.१	०	०	३११५९
३८०	धुप तथा अग्रबती बनाउने तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	१८२.७९३	०	०	१	१८२.७९३	०	०	३११५९

३८१	प्लास्टिक झोला न्युनिकरणका लागि कपडाको झोला बनाउने तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	२२३	०	०	१	२२३	०	०	३११५९
३८२	मोटर साईकल मर्मत तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	१६३.२	०	०	१	१६३.२	०	०	३११५९
३८३	गाडि मर्मत तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	२१६.३	०	०	१	२१६.३	०	०	३११५९
३८४	मुर्तिकला तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	२५०.८१५	०	०	१	२५०.८१५	०	०	३११५९
३८५	पत्रकारिता सम्बन्धि तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	१९९.१	०	०	१	१९९.१	०	०	३११५९
३८६	भुकम्प प्रातराधक भवन निर्माण सीपमुलक तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	२४१.०१	०	०	१	२४१.०१	०	०	३११५९
३८७	फोहारमैला न्युनिकरण, जनचेतना सम्बन्धी अभिमुखीकरण	संख्या	०	०	०	०	१	१९८.१९२	०	०	१	१९८.१९२	०	०	३११५९
३८८	लागु पदार्थ आसार पसार राकथाम सम्बन्धी कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१९४.९२५	०	०	१	१९४.९२५	०	०	३११५९
३८९	माहिला माथ हुन घरलु हिंसा न्युनिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१४८.२	०	०	१	१४८.२	०	०	३११५९
३९०	माहिलाहरूका लागि वडास्तारय पुण साक्षरता कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	९८.५	०	०	१	९८.५	०	०	३११५९
३९१	संस्थागत सहयोग	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५९
३९२	अगरबत्ती तालिम कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५९
३९३	फोहारमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	६०	०	०	१	६०	०	०	३११५९
३९४	संचारकर्मी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
३९५	जनचेतना कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५९
३९६	अगरबत्ती तालिम कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
३९७	वैदेशिक रोजगार अवसर	संख्या	०	०	०	०	१	७०	०	०	१	७०	०	०	३११५९
३९८	व्युटिसियन तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९

३९९	लेखा तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	७५	०	०	१	७५	०	०	३११५९
४००	बालश्रम न्यूनिकरण	संख्या	०	०	०	०	१	९९	०	०	१	९९	०	०	३११५९
४०१	विद्यालय भर्ना अभियान	संख्या	०	०	०	०	१	२५	०	०	१	२५	०	०	३११५९
४०२	बाल पत्रिका शिपमुलक	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५९
४०३	नेतृत्व विकास तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५९
४०४	हाजिरी जवाफ प्रतियोगिता	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
४०५	माटापुरा ग्रभल सडक नममाण वडा न ३ सुनिता यादवको घरदेखि पश्चिम मकबुल महमद र स्कुल सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१६५.०२५	०	०	१	१६५.०२५	०	०	३११५९
४०६	भवन १ फानासङ्ग काय वडा न.१९ नगवामा हेल्थ केयर सेन्टरमा	संख्या	०	०	०	०	१	४९८.४	१	४९८.४	०	०	०	०	३११५९
४०७	नाला तथा सडक ढलान वडा न.१६ पदमरोडबाट सुन्दर साहको घर हुँदै पर्सा जिल्ला अदालत सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१३७२	१	१३७२	०	०	०	०	३११५९
४०८	पे पार्किङको लागि वार लगाउन काम वडा नं. १० आर्दशनगर पुरानो वसपार्कमा स्टिल पोष्ट मा आइरन वायर मेश जडान गरी पे पार्किङ निर्माण गर्ने काम र इन आउट एक्जिट टोकनको लागि वारियर लगाउने काम	संख्या	०	०	०	०	२	३०००	०	०	१	१५००	१	१५००	३११५९
४०९	पे पार्किङको लागि वार लगाउन काम वडा नं. ९ वि.पि.उद्यानको जग्गामा सुलभ शौचालय नजिक स्टिल पोष्ट मा आइरन वायर मेश जडान गरी पे पार्किङ निर्माण गर्ने काम र इन आउट एक्जिट टोकनको लागि वारियर लगाउने काम	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	०	०	१	१०००	१	१०००	३११५९

४१०	ग्रेवल सडक तथा पक्की नाला निर्माण । वडा नं. १५ पुरुषोत्तम झा जीको घरदेखि पश्चिम कलैया जाने पिच सडकसम्म	संख्या	०	०	०	०	२	१२००	०	०	१	६००	१	६००	३११५९
४११	पिच सडक मर्मत मेनरोडमा मुर्लिचोक देखि उत्तर पावरहाउस चोकसम्म	संख्या	०	०	०	०	२	१५००	०	०	१	७५०	१	७५०	३११५९
४१२	पिच सडक मर्मत कादम्बरी स्कूल देखि क्षिरसागर मिठाई पसलसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
४१३	नाला तथा ग्रेवल सडक वडा नं. १५ सुर्योदयनगरटोलमा वाइपासको पूर्व सोनु गुसाको घरदेखि सन्तोष वर्णवालको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	२	१२५६.५५६	०	०	१	६२८.२७८	१	६२८.२७८	३११५९
४१४	इटिका सालङ्ग गरा ढलान गन काम वडा नं. २ श्रीराम हल अगाडि यतिमखानाको परिसरमा	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
४१५	ग्रेवल सडक निर्माण वडा नं. १२ मुल पोखरी निर मन्जुर अन्सारीको घरदेखि शशी कपुर मियाको घरभई पिर महमदको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
४१६	शवदाह कब्रिस्तान स्थललाई व्यवस्थित गर्ने नगरमा रहेका विभिन्न स्थानहरूमा	संख्या	०	०	०	०	२	६००	०	०	१	३००	१	३००	३११५९
४१७	शाचालय तथा रगरागन र ए.।ट.एम का प्लास्टर गर्ने कार्यालय परिसरमा र क्वार्टरमा	संख्या	०	०	०	०	१	४४१	०	०	१	४४१	०	०	३११५९
४१८	ग्रेवल सडक निर्माण वडा नं. २ रहमत टोलमा गौरी शंकरको घरदेखि शेष जलसोदिनको घरसम्म र मस्जिद हुंदै ।	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
४१९	ग्रेवल सडक निर्माण वडा नं. ३२ का वदन नगरटोलमा	संख्या	०	०	०	०	२	७००	०	०	१	३५०	१	३५०	३११५९
४२०	ग्रेवल सडक निर्माण वडा नं. १९ विन्दवासिनी दलित वस्तीमा पदम रोड देखि दक्षिणतर्फ हुंदै विन्दवासिनी मन्दिरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	०	०	३११५९

४२१	कल्भट नममाण वडा नं. २९ मुसला दाख वसडिल्वा जाने बाटोमा पर्ने सधुवा खोलामा	संख्या	०	०	०	०	२	७००	०	०	१	३५०	१	३५०	३११५९
४२२	कम्पाउण्डवाल नममाण मनमाहन वाटिकामा बडा नं. २४	संख्या	०	०	०	०	२	८००	०	०	१	४००	१	४००	३११५९
४२३	ग्रवल सडक नममाण कृष आजार कारखानाको पूर्व हाइ वे सडक देखि वाइपास सडकसम्म	संख्या	०	०	०	०	२	७००	०	०	१	३५०	१	३५०	३११५९
४२४	ग्रवल सडक नममाण वडा नं. ३२ वजरंगटोलमा र मछुआ टाडीमा र जनता रोड देखि वर्मानन्दको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	२	९००	०	०	१	४५०	१	४५०	३११५९
४२५	ग्रवल सडक निर्माण वडा नं. १५ अजय सिंहको घरदेखि पूर्व जेनिशा खडकाको घरहुंदै आर्युवेदिक रोडसम्म र कुखुरा फार्म देखि उत्तर सलोम स्कूलसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
४२६	सडक स्तरान्त गरा ढलान वडा नं. १३ नयांटोलमा मस्जिद देखि आता देवानको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	२	७००	०	०	१	३५०	१	३५०	३११५९
४२७	ग्राभेल सडक निर्माण वडा नं. २४ वजरंग हल देखि दक्षिण सामशानघाटसम्म	संख्या	०	०	०	०	२	१२००	०	०	१	६००	१	६००	३११५९
४२८	नाला नममाण जयलाल साहका घदाख उत्तर विनोद सिंहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
४२९	माटा पुरा ग्रवल सडक नं. वडा नं. २३ प्रसौनी विर्ताको वैरिया टोलमा भरत यादव पथमा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
४३०	नाला तथा ढलान सडक वडा नं. ११ र १३ को साधमा मन्जुर अन्सारीको घरदेखि पूर्व दिनेश्वर चौधरीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	२	१३००	०	०	२	१३००	०	०	३११५९
४३१	अधुरा भवन नममाण वडा नं. १४ १पपरा स्कूलमा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
४३२	माटा पुरा ग्रवल सडक नं. १सद्धाथ स्कूल परिसरमा	संख्या	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	३११५९
४३३	सिढा घर शशा तथा रगरागन घण्टाघर कम्प्लेक्समा	संख्या	०	०	०	०	२	७००	०	०	१	३५०	१	३५०	३११५९

४३४	वाठण्डावाल नममाण सद्धाथ स्कूल परिसरमा	संख्या	०	०	०	०	२	१०००	०	०	१	५००	१	५००	३११५९
४३५	शौचालय मर्मत घरिअर्वा पोखरीमा	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
४३६	ग्रेवल सडक निर्माण वडा नं. १६ मोहन राउतको घरेदखि पूर्व सिंगाहा नदिसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
४३७	पक्का नाला तथा ग्रेवल सडक वडा नं. १० राधे राधे मन्दिर देखि गणेश लाठको मिलसम्म	संख्या	०	०	०	०	२	१०००	०	०	१	५००	१	५००	३११५९
४३८	ग्रेवल सडक नममाण वडा नं. २४ वहुअरा किशोरी पटेलको घर देखि शम्भु गिरीको घरहुंदै पिपल वोटसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
४३९	धर्मशाला निर्माण वडा नं. ४ को नाला तथा ढलान सडक वडा नं. १३ यादवको घरदेखि पश्चिम जगन्नाथ दासको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	२	८००	०	०	१	४००	१	४००	३११५९
४४०	नाला तथा ढलान सडक वडा नं. ११ आपुर दक्षिण कृष्णनगर अजय मेहताको घरदेखि पश्चिम पन्नालाल साहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	२	७००	०	०	१	३५०	१	३५०	३११५९
४४१	पक्की नाला तथा ग्रेवल सडक वडा नं. ३ राजेन्द्र गुसाको घरदेखि दक्षिण हुंदै उमाशंकरको घरहुंदै सन्तोषको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	२	१२५०	०	०	१	६२५	१	६२५	३११५९
४४२	याान्त्रिक भवनमा काठा पाटशन गन नगरप्रमुखको कक्षको लागि प्रथम तल्ला तथा भूईँ तल्लामा	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	०	०	१	१०००	१	१०००	३११५९
४४४	धर्मशाला फानासङ्ग वडा नं. १२ का धानुक धर्मशालाको	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
४४५	वेन्च डेस्क निर्माण वडा नं. १५ श्री हरिहर सर्राफ चम्पादेवी नि.मा.वि.भेडीयाहीमा	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५९
४४६	ग्रेवल सडक नममाण वडा नं. १३ राधेमाईटोलमा वसन्त चौधरीको घरेदखि हरिको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५९

४४७	नाला तथा सडक निर्माण वडा नं. ११ विद्यापतिनगरमा हृदयनारायणको घर देखि परमानन्दको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	२	८००	०	०	१	४००	१	४००	३११५९
४४८	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	३११५९
४४९	जनजाति विद्यालय संचालन	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
४५०	नगरका विभिन्न ठाउँमा खानपाना धारा जडान	संख्या	०	०	०	०	१	६०७.८२९	०	०	०	०	१	६०७.८२९	३११५९
४५१	नगरसभा गृहका संवर्धन डिजाइन ड्रइंग खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५९
४५२	स-साना सडक मर्मत गारणका भुक्ताना बाँकी	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
४५३	नाला निर्माण काय वडा नं.४ वतामा जय श्रीवास्तवको घर देखी रविको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४९६.१	१	४९६.१	०	०	०	०	३११५९
४५४	नाला तथा सडक निर्माण काय वडा नं.१८ अायल निगम बाईपास देखी सुनिल ठाकुरको घर	संख्या	०	०	०	०	१	४५७.७	१	४५७.७	०	०	०	०	३११५९
४५५	कल्भर्ट तथा नाला मर्मत काय वडा नं.१२ किटि बाजेको घर अगाडि	संख्या	०	०	०	०	१	१५५.५	१	१५५.५	०	०	०	०	३११५९
४५६	नाला तथा सडक निर्माण काय वडा नं.२३ हरपतगंजमा अपौनी ट्रान्सफर्मर निर नहरको पुल देखी गढीमाई मन्दिर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५२४.७	१	५२४.७	०	०	०	०	३११५९
४५७	कमाशियल भवन फोनासङ्ग काय घण्टाघर स्थित	संख्या	०	०	०	०	१	३६६९.६	१	३६६९.६	०	०	०	०	३११५९
४५८	ग्रभल सडक निर्माण काय वडा नं.१८ हरियाली टोलमा	संख्या	०	०	०	०	१	३९७.२	१	३९७.२	०	०	०	०	३११५९
४५९	कम्युनिटी हल निर्माण काय वडा नं.१० गहवामा	संख्या	०	०	०	०	१	११८१.४	१	११८१.४	०	०	०	०	३११५९
४६०	नाला तथा ग्रभल सडक निर्माण कार्य वडा नं.१८ भिस्वामा सिसिर नेपालको घर देखी पुर्व उत्तर रविन श्रेष्ठको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	८४३.१	१	८४३.१	०	०	०	०	३११५९

४६१	सडक तथा नाला निमाण काय वडा न.१८ भिस्वा टोलमा जय नारायण कुमारको घर	संख्या	०	०	०	०	१	४९०.६	१	४९०.६	०	०	०	०	३११५९
४६२	नाला तथा सडक निर्माण कार्य वडा नं.१५ कृष्णाको घर देखी पवनको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३२५.२	१	३२५.२	०	०	०	०	३११५९
४६३	नाला निमाण काय वडा न.१४ गुसाको घर देखी मेनरोड	संख्या	०	०	०	०	१	४५४.२	१	४५४.२	०	०	०	०	३११५९
४६४	नाला तथा सडक निमाण काय वडा न.१२ सुदिप श्रेष्ठको घर देखी बोर्डिङ्ग स्कूल सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२५४.३	१	२५४.३	०	०	०	०	३११५९
४६५	तल्ला थप गन काय माइस्थान विधापाठ स्कूल	संख्या	०	०	०	०	१	४८६.७	१	४८६.७	०	०	०	०	३११५९
४६६	नाला तथा सडक निमाण काय वडा न.१९ पीच सडक देखी पश्चिम फरिद मियाँको घर	संख्या	०	०	०	०	१	४३८.२	१	४३८.२	०	०	०	०	३११५९
४६७	नाला निमाण काय वडा न.२३ हरपतगज टोलमा	संख्या	०	०	०	०	१	४३६.८	१	४३६.८	०	०	०	०	३११५९
४६८	नाला तथा पक्का सडक निमाण काय वडा नं.१५ मेनरोड देखी पूर्व अशोक प्रधानको घर	संख्या	०	०	०	०	१	३४७.७	१	३४७.७	०	०	०	०	३११५९
४६९	शांचालय निमाण काय वडा न.२५ जगरनाथपुर हेल्थ पोस्टमा	संख्या	०	०	०	०	१	२४६.४	१	२४६.४	०	०	०	०	३११५९
४७०	सडक निमाण काय वडा न.१६ राधमाइ टोलमा मदन चौहानको घर	संख्या	०	०	०	०	१	६९३.१	१	६९३.१	०	०	०	०	३११५९
४७१	मिनाबजार कम्प्लेक्स निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१२५	०	०	०	०	१	१२५	३११५९
४७२	मरलहिया नदी कल्भर्ट(सडक पुल)	संख्या	०	०	०	०	१	१३००	०	०	०	०	१	१३००	३११५९
४७३	फन्टी खोला पुल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१७००	०	०	०	०	१	१७००	३११५९
४७४	वीरगंज बसपार्क टर्मिनल	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	०	०	१	१०००	१	१०००	३११५९
४७५	गण्डक सेडघर निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	३११५९
४७६	खुल्ला दिशामुक्त कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१२६७.०४५	१	१२६७.०४५	०	०	०	०	३११५९

४७७	गण्डक सेडघर निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२४००	०	०	०	०	१	२४००	३११५९
४७८	मिनाबजार कम्पलेक्स निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३७५	०	०	०	०	१	३७५	३११५९
४७९	वीरगंज बसपार्क टर्मिनल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	६०००	१	६०००	०	०	०	०	३११५९
४८०	गरीवसँग विश्वेश्वर पुँजीगत निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२६०	०	०	०	०	१	२६०	३११५९
४८१	वीरगंज बसपार्क टर्मिनल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	२	६९९००	०	०	१	३४९५०	१	३४९५०	३११५९
४८२	वीरगंज बसपार्क टर्मिनल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२१००	१	२१००	०	०	०	०	३११५९
४८३	गण्डक सेडघर निर्माण	संख्या	०	०	०	०	२	१२००	०	०	१	६००	१	६००	३११५९
४८४	कक्राट सडक निर्माण वडा न. १५ मा सिवलाल साह साेनारकाे घर देखी सुग्रीव साहकाे घर हुदै उमेश साह साेनारकाे घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५९
४८५	सडक ढलान वडा न. ५ कुम्हालटाल चाैक देखि पुर्व रेल्वे सडक तर्फ	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५९
४८६	पक्का नाला तथा सडक निर्माण वडा न.१३ माल्दिभ्स टालेमा माेजिम मियाँकाे घरदेखि जन्नत अन्सारी हुदै सेराद अन्सारीकाे घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	२	१०००	०	०	१	५००	१	५००	३११५९
४८७	बडा न. १ मा अधुराे रहकाे अाे.वि.सि.भवन निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
४८८	बालमैत्र सम्बन्धी कार्यक्रम युनिसेफ	संख्या	०	०	०	०	१	२४८२.७	०	०	१	२४८२.७	०	०	३११५९
४८९	लघु व्यवसाय विकास काेष शहरा सामुदायक सहयाग काेष स्थापना	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३११५९
४९०	मिनाबजार कम्पलेक्समा थप निर्माण कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	१६३	०	०	०	०	१	१६३	३११५९
४९१	मिनाबजार कम्पलेक्समा थप निर्माण कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	१८२५	०	०	०	०	१	१८२५	३११५९
४९२	मिनाबजार कम्पलेक्समा धारा जडान	संख्या	०	०	०	०	१	२७५	०	०	०	०	१	२७५	३११५९

४९३	2074 पुससम्म सरसफाई कार्यक्रम तफ खर्च भएकाे तलव	संख्या	०	०	०	०	१	१६५००	१	१६५००	०	०	०	०	३११५९
४९४	2074 पुससम्म सरसफाई कार्यक्रम तफ खर्च भएकाे इन्धन	संख्या	०	०	०	०	१	३५००	१	३५००	०	०	०	०	३११५९
४९५	2074 पुससम्म सरसफाई कार्यक्रम तफ खर्च भएकाे साधन मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	३५००	१	३५००	०	०	०	०	३११५९
४९६	2074 पुससम्म सरसफाई कार्यक्रम तफ खर्च भएकाे	संख्या	०	०	०	०	१	१८५०	१	१८५०	०	०	०	०	३११५९
४९७	मिनाबजार कम्प्लेक्स निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४५००	०	०	०	०	१	४५००	३११५९
४९८	बालश्रम उन्मुलन कार्यक्रम युनिसेफ	संख्या	०	०	०	०	१	२२०२.९	०	०	१	२२०२.९	०	०	३११५९
४९९	खानेपानि सरसफाई कार्यक्रम युनिसेफ	संख्या	०	०	०	०	१	२५००	०	०	०	०	१	२५००	३११५९
५००	वालश्रम उन्मुलन कार्यक्रम युनिसेफ	संख्या	०	०	०	०	१	३७८४.९	१	३७८४.९	०	०	०	०	३११५९
५०१	बालमैत्री सम्बन्धी कार्यक्रम युनिसेफ	संख्या	०	०	०	०	१	५४२	१	५४२	०	०	०	०	३११५९
५०२	मरलहिया खालामा पुल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५०००	०	०	०	०	१	५०००	३११५९
५०३	फन्टिखालामा पुल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४०००	०	०	०	०	१	४०००	३११५९
५०४	ढलान तथा नाला ममत शिवपूजन साह तेलीको घरदेखि पूर्व रामाल साह कानुको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
५०५	माटा पुरा ग्रवल सडक नमाण स्व.रामचन्द्र महराको घरदेखि उत्तर रामवावु कलवारको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५०६	माटा पुरी ग्रवल सडक निर्माण गौरीशंकर चौरसियाको घरदेखि पूर्वहुँदै उत्तर राजकुमार कानुको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५०७	माटा पुरा ग्रवल सडक नाला नमाण मोटर महतोको घरदेखि पूर्व हुँदै दक्षिण जयकिसन र विनोद साह तेलीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९

५०८	सडक ढलान अभिमन्यु साह कलवारको घरदेखि उत्तर देवलाल साहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५०९	माटा पुरा ग्रवल सडक नाला नमाण भकुवा प्रहरी कैम्प देखि दक्षिण मेन नाला सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५१०	माटा पुरा ग्रवल सडक नाला नमाण चित्रगुप्त नगरको शिवमन्दिर देखि दक्षिण पश्चिम मदन प्रसाद पटेलको जग्गासम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५११	माटा पुरा ग्रवल सडक नमाण राक्षा कार्यालयको पिच सडक देखि दक्षिण पश्चिम भई रावणी देवीको घर भई मेनरोड सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५१२	शपमूलक तालम तथा वालवालिकाहरुलाई प्रोत्साहन गर्ने वडाका वासिन्दाहरुलाई	संख्या	०	०	०	०	१	३५०	०	०	१	३५०	०	०	३११५९
५१३	चापाकल जडान वडाका वाभन्न स्थानहरुमा ?	संख्या	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	३११५९
५१४	वाठण्ड्रावाल तथा माटा पुन काम घुसुकपुर कब्रस्थानमा	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
५१५	शंकर महताकाे घरदाख रामसुरतकाे घरसम्म माटो पुरी ग्राभेल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५१६	माटा पुरा ग्रवल सडक तथा नाला सावरा खातुनको घरदेखि पश्चिम ओजिर आलम मियाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५१७	सडक तथा नाला निर्माण अमिर धोवीको घरसम्म र जौवाद ठकुरीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५१८	माटा पुरा ग्रवल सडक नमाण जागन्दर सोनारको घरदेखि सतार हजामको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५१९	साकल ठकुराई घरदाख ग्यासु अन्सारीकाे घरसम्म माटाे ग्रेभेल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९

५२०	माटा पुरा ग्रवल सडक निमाण शेष समसुलहकको घरदेखि दक्षिण शेष मनिसको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५२१	माटो पुरी ग्रवल सडक निर्माण वाइपास रोड देखि पश्चिम रोज महमदको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
५२२	चापाकल जडान वडाका विभिन्न स्थानहरूमा	संख्या	०	०	०	०	१	३२०	०	०	१	३२०	०	०	३११५९
५२३	नेतृत्व विकास कार्यक्रम वडामा	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५९
५२४	वायारङ्ग तालिम युवा स्वराजगारका लागि	संख्या	०	०	०	०	१	१८०	०	०	१	१८०	०	०	३११५९
५२५	व्यूटिसियन तालिम महिलाहरूको लागि ढलान सडक निमाण मुस्तफा	संख्या	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	३११५९
५२६	अन्सारीको घरदेखि पश्चिम सुरेश थापाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५२७	माटा पुरा ग्रवल सडक निमाण हृदय नारायणलाल दासको घरेदखि उत्तर गोविन्द मल्लिकको घरभई पूर्व धिरज मल्लिकको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५२८	माटा पुरा ग्रवल सडक निमाण नाला महेन्द्र सर्राफको घरदेखि पंकज कुमार झाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
५२९	माटा पुरा ग्रवल सडक निमाण नाला पिपल वोट देखि उत्तर तर्फ विशवनाथ दासको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५३०	जणाद्धार गन छपकयामा रहका शिवमन्दिरको र माटो पुरी ग्रवल सडक निर्माण नाला मन्दु मियाको घरेदखि दक्षिण छपकैया मेनरोडमा शेष सरिफ मियाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५३१	फलामका एगल लगाइ एलवष्टर लगाउन मदरसा वरकुत आलुमको	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५३२	नाला तथा सडक निर्माण विजय कुमार यादवको घरदेखि दक्षिण मेनड्रेनसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९

५३३	माटा पुरा ग्रवल सडक नममाण नाला इसमाइल मियाको घरदेखि दक्षिण मेनड्रेनसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५३४	माटा पुरा ग्रवल सडक नममाण नाला हेरम्ब जोशीको घरदेखि दक्षिण पिन्दु पटेलको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५३५	माहिलाहरुको लागि शिपमूलक वडा का महिलाहरुको	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
५३६	प्रात्साहन पुरस्कार गारव तथा जहन्दार विद्यार्थिका लागि	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५९
५३७	चेतनामूलक कार्यक्रम वडावासीलाई मालपात नजाक रहका शालालय मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५९
५३८	माटा पुरा ग्रवल सडक नममाण दवका प्रसाद चौरसियाको घरदेखि पश्चिम विनोद सर्राफको घरहुँदै मस्जीदसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५३९	आर.।स.।स.नाला नममाण शकर गोसाईको घरदेखि गुरदेली गोसाईको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
५४०	ढलान सडक नममाण राव श्रष्ठका रकशा गैरेज देखि दक्षिण जय श्रीवास्तवको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५४१	आर.।स.।स.नाला नममाण हार श्रष्ठका घरदेखि श्रीवास्तवको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५४२	ढलान सडक नममाण डा.।दालप चौरसियाको घरदेखि दक्षिण मोहन शाक्यको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
५४३	भवन ममत काय नेपाल राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालयको	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५४४	ढलान सडक नममाण पप्साकालाको गट देखि दक्षिण रामाषिशको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५४५	नाला तथा ढलान ममत दवाकर मानन्धरको घरदेखिपूर्व अन्सार मियाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
५४६	शिपमूलक तथा कुपाषण कायहरु माहिला तथा वालवालिकोको लागि	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९

५४८	शिशुसाधन तथा चापाकल जडान वडा न. ४ मा विभिन्न स्थानहरूमा	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
५४९	सडक स्तरोन्नति कार्य सुशिल वर्णवालकाे घरदेखि नवराज थापकाे घरसम्म र रामचन्द्र दाहालकाे घरदेखि पश्चिम दुर्गा ढुंगेलकाे घर भई समाज सेवा समितिसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५९
५५०	नाला तथा सडक ममत ।वमल श्रीवास्तवको घर एरिया वृजकिशोर मुखियाको घरसम्म गणेश मान चाैक र धिरेन्द्र श्रेष्ठकाे घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५५१	पक्का सडक ।नमाण नवलाकशार चौरसियाको घरेदखि श्रवण बहादुर राणजीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५५२	सडक स्तरोन्नति गरी प्लेट राख्ने कार्य ६ नं गेट चोकको मुल नालालाई ६ नं. गेट देखि रोडको उत्तर र दक्षिण तर्फको	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
५५३	नाला तथा सडक ममत मुनलाइट स्कूल देखि प्रदिप सिंह ठकुरीको घरसम्म र किरण डंगोलको घरेदखि राजेन्द्र बहादुर श्रेष्ठको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३५०	०	०	१	३५०	०	०	३११५९
५५४	मान्दर ।नमाण जल पछाड रहका कुमारीमाई मन्दिर	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
५५५	नाला तथा सडक ममत माहन राजपालको घरदेखि पश्चिम गल्ली देखि फुलचन शर्माको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५९
५५६	सि.सि.टि.भि तथा डिसप्ले बोर्ड वडामा	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
५५७	शिशुमूलक तालिम वडाका माहिलाहरूका लागि	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
५५८	सडक स्तरोन्नति कार्य वालगोपाल श्रेष्ठको घरदेखि अरुण उप्रेतिको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५५९	६ नं. गेट र सामुदायिक भवन ममत रंगराेगन गर्ने कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११५९

५६०	ककृत सडक ननमाण अक्टुल मया अन्सारीको घरदेखि उत्तर सुशिल अग्रवालको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५६१	नाला माथि प्लेट राख्ने काम ३ नं. सडक प्रकाश हाडाको घरेदेखि पश्चिम मिना कम्पलेक्स चोकसम्मको दुवै तर्फको	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
५६२	ढलान तथा प्लेट राख्ने काम ३ नं. सडक वरेन्द्रलाल नेपालीको घरदेखि पश्चिम श्रीराम भट्टको घरहुँदै दुबै तर्फ	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
५६३	ढलान तथा प्लेट राख्ने काम ३ नं. सडक श्रीराम सिंहको घरेदेखि पश्चिम २ नं. सडक दिपक श्रेष्ठको घर पश्चिम टिवडेवाल धर्मशालाको पर्खालसम्म मेन नाला माथि	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५६४	सडक तथा नाला ममत टलोकमका नयाँ भवनतर्फ	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५६५	पच सडक ममत तथा नाला ममत महावीर मन्दिर पछाडि शाह कत्रा सडकमा दुवै तर्फ	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५६६	पच सडक ममत तथा नाला ममत गहवा मन्दिर प्रदिप कुमार कानुको घरदेखि उत्तर नारायण साह कानुको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५६७	भवन ममत तथा रगरागन गन वडा समिति कार्यालय भवनको धर्मशालाको दोस्रो तल्ला	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
५६८	नाला माथि प्लेट राख्ने काम त्रभुवन स्कूल पछाडि फिटनेस क्लवको पछाडि पश्चिम नालामा	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
५६९	माहला शिपमूलक तालिम वडाका वासिन्दाहरुलाई	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
५७०	आर.।स.।स.नाला नमाण राजश शर्माको घरेदेखि सुरेश गुप्ताको घरभई हसेन समानीको घरहुँदै पश्चिम	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	०	०	३११५९

५७१	कपूट सडक एवं नाला मर्मत सुररा श्रीवास्तवको घरदेखि उपेन्द्र महतोको घरभई दक्षिण डा.शिवशंकर प्रसादको घरसम्म राम रेखाको घरेदखि पूर्व भागवत चौधरीको घरभई इनरवाइपास सडकमा जोडने	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	०	०	३११५९
५७२	नाला निर्माण राजेन्द्र रौनियारको घरदेखि पश्चिम हरदेव शर्माको घरभई पश्चिम अजय सर्राफको घरभई पश्चिम	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
५७३	ग्रवल सडक तथा नाला निर्माण अजु कुमारी सिंहको घरेदखि पूर्व गंगा प्रसादको घरहुंदै इनर वाइपाससम्म सडक स्तरान्नात गरा नाला मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५७४	इनरवाइपास सडक देखि पश्चिम कधु क्यालको घरभई पुरानो मेरीगोल्ड स्कूलसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५७५	माटा पुरा ग्रवल सडक निर्माण शम्भु भाजा वालाको घरदेखि पूर्व सुशिल गुप्ताको जग्गा देखि पूर्व महानदको जग्गा देखि इनरवाइपाससम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
५७६	ढलान सडक निर्माण जय गुप्ताको घरदेखि पूर्व गिता देवीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
५७७	आर.एस.एस.नाला निर्माण प्रकाशका घरेदखि उत्तर पूर्व राजभण्डारीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
५७८	माहला शिपमूलक तालेम वडाका वासिन्दाहरुलाई	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
५७९	सडक स्तरोन्नति कार्य धनेश्वर महतोको घरदेखि उत्तर गणेश पटेवाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
५८०	नाला तथा सडक निर्माण विगहा महराको घरदेखि विरेन्द्र हजराको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
५८१	गट तथा गुमज निर्माण गहवा स्थित मस्जिदमा	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९

५८२	सडक ढलान काम गहवा क्लव दाख श्रीरामको घरभई जगदिशको साहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५८३	ढलान सडक नाला ममत ललन चौरसियाको घरदेखि उत्तर कमल साह कानुको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५८४	प्लट राख्न तथा सडक ममत गहवा टोलको विभिन्न ठाउँमा	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
५८५	सडक ढलान काम पानाटका टालमा मिन्लियाण्ड स्कूल देखि दक्षिण हुँदै पश्चिम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
५८६	सडक ढलान काम पानाटका टालमा गगा कार्कीको घरदेखि शिवनारायण मेहताको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५८७	शाचालय ममत गहवा टालका ने.रा.प्रा.वि.नजिक	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
५८८	ढलान सडक निमाण व्यारक पछाड मन्दिर तर्फ जाने बाटोमा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५८९	खलकुद विकास कार्यक्रम वडाका वासिन्दाहरुलाई	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
५९०	माहला शिपमूलक तालम वडाका वासिन्दाहरुलाई	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
५९१	सडक ढलान तथा नाला निमाण आनल नेपालको घरेदखि पूर्व दिलिप सुवेदीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
५९२	सडक ढलान तथा नाला निमाण लालत किशोरको घरदेखि हरिशंकर शर्माको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
५९३	प्लट निमाण रामचन्द्र सहनाका घरदाख दिनेश चौधरीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
५९४	निशुल्क सिंलाइ बुनाइ कार्यक्रम वडाका वासिन्दाहरुलाई	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५९५	तालिमको व्यवस्था कम्प्युटरको	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५९
५९६	जैविक मल तयार गर्ने वडामा	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९

५९७	आधारभूत लेखा तालिम वडामा	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
५९८	नेतृत्व विकास तालिम वडामा	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५९
५९९	कल्भट तथा नाला नममाण भाला रौनियारको घरदेखि हात्ती सिंहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६००	चापाकल जडान वडाका विाभन्न स्थानहरुमा	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
६०१	श्री रेल्वे मा.वि.मा मर्मत कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६०२	सडक ढलान तथा नाला निर्माण मनोज साहको घरदेखि दुर्गा श्रेष्ठको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
६०३	रामावेश्वासकाे घरदाखे रमश कलवारकाे घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
६०४	किरणकाे घर पुर्व चौरसियाकाे घरसम्म र ललनकाे घर देखि पश्चिम वागडकाे घर नाला तथा सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५९
६०५	रवि चौरसियाकाे घर देखि विनाेद गीरी घरसम्म र ललन श्रीवास्तवकाे घर देखि शम्भु साहकाे घरसम्म माटाे ग्रेभल तथा सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५९
६०६	बजय साहकाे घर दाख शम्भु साहकानुकाे घरसम्म माटाे पुरी ग्रेभल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३११५९
६०७	शिव पावात माेठ दाख उत्तर रामएकबाल चाैकसम्म माटाे पुरी सडक तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५९
६०८	छुसाहकाे घर दाख वांधामाइ मन्दिर सम्म ग्रेभल सडक तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५९
६०९	राधमाइ मान्दर चाैक दाख लामा चाैकसम्म नाला मर्मत तथा सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५९

६१०	अन्जानकाे घरदाख पुव दाक्षणहुद हरिनारायणकाे घरसम्म ग्रेभल सडक तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२५०	०	०	०	०	१	२५०	३११५९
६११	बनारसा चांक दाख राजु श्रष्ठकाे घरसम्म नाला मर्मत सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३११५९
६१२	वडाका माहलाहरुलाई क्षमता विकास तथा सिपमुलक तालीम	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	०	०	१	१५०	३११५९
६१३	नाला निर्माण लालवावुका घरदाख सुरेन्द्रजीको इनारदेखि जग्गासम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	१	५००	०	३११५९
६१४	ढलान सडक तथा नाला मर्मत पासपत साहको घरदेखि रुपा देवीको घरभई राजारामको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	१	५००	०	३११५९
६१५	मानोको घरदेखि शिवपार्वति मन्दिरको देवालसम्म र किरणकाे घर देखि उत्तर शिवनन्दनकाे घरसम्म ग्राभेल तथा नाला निर्माण र ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	१	५००	०	३११५९
६१६	ढलान सडक निर्माण नुानयाटालामा विनोदको घरदेखि पिरहर्ष शाक्यको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	१	१००	०	३११५९
६१७	नाला तथा सडक ढलान अतूल त्रिपाठीको घरदेखि जयप्रकाशको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	१	५००	०	३११५९
६१८	नाला तथा सडक ढलान आवाज एफ.एम. देखि नारायणी एफ.एम. र प्राणनाथ कसजु देखि मदन प्याकुरेलको घरसम्म र नया वस्तीमा डा.साहेवको घर र सुनिल कर्णको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	१	५००	०	३११५९
६१९	नाला तथा सडक ढलान ईस्लाम मियाको घरेदखि जाहिर हुसेनको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	१	५००	०	३११५९
६२०	माटापुरा ग्रवल सडक निर्माण हरिमण्डलको घरेदखि पश्चिम हुंदै दक्षिण परमा गिरीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	१	२००	०	३११५९
६२१	माटापुरा ग्रवल सडक निर्माण वडाका विभिन्न स्थानहरुमा	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	१	२००	०	३११५९

६२२	नाला नममाण नवलाकशांरकां घरदेखि गांर्वधन मेहताकांे घरसम्म नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६२३	नाला तथा सडक ढलान रानाघाटमा पन्नालालको घरदेखि पूर्व गल्ली बाटोलाई र प्रद्युमनको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
६२४	नाला तथा सडक ढलान मुलेचाकका चक्रटोलभिन्न रहेको	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६२५	माटापुरा ग्रवल सडक नममाण विद्यापतिनगरमा सडक देखि मनोज पटेलको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
६२६	माटापुरा ग्रवल सडक नाला नममाण शेखर छत्कुलीको घरेदेखि र कपिलदेव तिवारीको घरदेखि दक्षिण सडक र दुर्गा मन्दिर देखि पूर्वसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६२७	माटापुरा ग्रवल सडक नममाण कृष क्वार्टर देखि मुस्तकिम हवारीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
६२८	माटो पुरी ग्रवल सडक निर्माण रघुनाथको घरदेखि पश्चिम हुँदै उत्तर हृदयनारायणको घरसम्म र धिरज कर्णको घरदेखि झपसको घरसम्म पारस कुर्मीको घरदेखि शंकर यादवको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६२९	शिपमूलक तालिम वडामा सडक ढलान गन काम गणश मान्दर देखि पश्चिम रमेश साह कानुको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
६३०	सडक तथा नाला निर्माण ताज मास्टरको घरदेखि नेजामुदिनको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४९५	०	०	१	४९५	०	०	३११५९
६३१	नाला तथा ग्रवल सडक नममाण उमेशचन्द्र ठाकुरको घरदेखि पूर्व प्रा.राजेश्वर कुशवाहाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९

६३३	सडक तथा नाला निर्माण श्याम किशोर यादवको घरेदखि पूर्व महर्जनको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६३४	सडक तथा नाला ममत चन्द्रदव ठाकुरको घरदेखि महेन्द्र तिवारीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६३५	सडक तथा नाला ममत परमा साहुजाका घरदेखि दक्षिण तर्फ धुरुप साहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४८०	०	०	१	४८०	०	०	३११५९
६३६	कल्भट तथा सडक नमाण राम वहादुर थापाकाे घर अगाडी	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६३७	माटो पुरी ग्रेवल सडक निर्माण खैरुदिनको घरदेखि पोखरीको डिलसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४७५	०	०	१	४७५	०	०	३११५९
६३८	सडक तथा नाला निर्माण दिपक साह तेलीको घरदेखि रेखा ओझाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	०	०	३११५९
६३९	कल्भट नमाण नागन्द्र साहकाे घर निरको	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६४०	नाला नमाण धमावरका घरदाख खोमराजको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
६४१	माहला सपमूलक तालममा वडाका महिलाहरुलाई	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
६४२	माटा पुरा ग्रेवल सडक नमाण शिवनगरमा मनिष साहको घरेदखि मुर्तुगाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	०	०	३११५९
६४३	माटा पुरा ग्रेवल सडक नमाण शिवनगरमा चन्दन सिंहका घरदेखि मुर्तुजा अन्सारीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
६४४	सडक तथा नाला निर्माण नयकाटोलमा मस्जीद देखि उत्तर आता देवानको घरसम्म र मदरसा गल्लीकाे उत्तर हसमुदीन अन्सारीकाे घरदेखि नैमुदिन अन्सारीसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९

६४५	माटा पुरा ग्रवल सडक निर्माण नयका टोलमा कमलेशको घरदेखि आलम देवानको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
६४६	कंकट सडक तथा नाला निर्माण ग्रेस वोडिङ्गको पश्चिम तर्फ कृष्णरामको घरदेखि रामचन्द्रको घरहुंदै संजय चौधरीको घरहुंदै पश्चिम नहरबाटोसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६४७	माटो ग्रेवल गरी आर.सि.सि.नाला निर्माण रामराजा पूल देखि पश्चिम रामनारायण पंडितको घरहुंदै दिनानाथ पंडितको घरभई शम्भु वैठाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
६४८	माटा ग्रेवल गरी आर.सि.सि.नाला निर्माण नयां टोलमा मोेतिको घरदेखि शेष मन्सुरको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	०	०	३११५९
६४९	माटा ग्रेवल गरी आर.सि.सि.नाला निर्माण नयां टोलमा वसिरको घरेदखि कव्रस्थानको गेटसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
६५०	आर.सि.सि.नाला तथा ढलान दवन्द्र चौधरको घरदेखि मुन्ना चौधरीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३५०	०	०	१	३५०	०	०	३११५९
६५१	अधुरो शौचालय निर्माण मदर्साको	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५९
६५२	माटा पुरा ग्रवल सडक निर्माण आत्माज्ञानको उत्तर गेट देखि सौकतको घरसम्म र अमिन मियाको घरदेखि राजकुमारको घरभई आत्मज्ञानको पछाडि गेटसम्म र पश्चिम शंकर तटवाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
६५३	माटा ग्रेवल गरी आर.सि.सि.नाला निर्माण जाकिर हुसेनको घरहुंदै उत्तरमा नुर आलमको घरभई पूर्वमा नैमुल्लाह हवारीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	०	०	३११५९
६५४	शिक्षा तथा खेलकुद कार्यक्रम वडाका लागि	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५९

६५५	सिलाई कटाई तालिम वडाको लागि माटा पुरा ग्रवल सडक नममाण	संख्या	०	०	०	०	१	११०	०	०	१	११०	०	०	३११५९
६५६	शिवनगरमा रामकिशोरको घरदेखि मुर्तुगा झंगारीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४९०	०	०	१	४९०	०	०	३११५९
६५७	माटा पुरा ग्रवल सडक नममाण मोतिलालको जग्गा देखि भुखलको चिरानमिलसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६५८	ढलान सडक नममाण सम्पत राउतका घरदेखि नहर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
६५९	माटो पुरी ग्रेवल र नाला निर्माण सोनालाल साह तेलीको घरदेखि अगाडि नहर बाटो देखि पूर्व पन्ना पटेलको घरसम्म तथा चीनी मिल कम्पाउण्डमा	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
६६०	माटा पुरा ग्रवल र नाला नममाण सुरज साह रौनियारको घरदेखि चिनी मिल पर्खालसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
६६१	माटा पुरा ग्रवल र नाला नममाण एन.जि.ओ.सि.सि.को दक्षिणतर्फ नहर बाटो देखि पश्चिम शिव मंगल पटेलको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
६६२	नाला तथा सडक ममत नहरबाटो दाख पश्चिम हजारी मुखियाको घरेदखि राजेश रौनियारको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
६६३	माटो पुरी ग्रेवल र नाला निर्माण मेनरोड देखि डा.को घर र विनोद साहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
६६४	माटा पुरा ग्रवल र नाला नममाण मेनरोडबाट वालीष्टर साहको घरदेखि पश्चिमको बाटोमा	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
६६५	माटा पुरा ग्रवल र नाला नममाण पिपलको रुखदेखि रुपनको घरदेखि सुसिल चौरसियाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
६६६	माटा पुरा ग्रवल सडक नममाण नहर खुशा आलमको घरदेखि सदिक अन्सारीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९

६६७	ममत तथा रगरागन मदशा सलाफया रहमनियाको	संख्या	०	०	०	०	१	३५०	०	०	१	३५०	०	०	३११५९
६६८	बाटा ढलान रामनारायणका घरदाख राजारामको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
६६९	नाला तथा ढलान सडक रामचन्द्र पडितको घरदेखि शम्भु साहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६७०	नाला तथा ढलान सडक पिपरागाडका सिताराम चमारको घर देखि पश्चिम विरेन्द्र चमारको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
६७१	ग्रवल सडक ननमाण वाइपास दाख खुशा आलमको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
६७२	नाला तथा माटा पुरा ग्रवल सडक वोलवम वाइपास रोड देखि पशिचम राजेश पटेलको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५९
६७३	ग्रवल सडक ननमाण लकराड दाख पिपरा गाड जाने मूलसडकसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
६७४	नाला तथा ढलान सडक ननमाण गापाल साह कानुको घरदेखि पूर्व वासुदेव साह कानुको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६७५	नाला तथा ढलान सडक ननमाण श्राराम ठाकुरको घरदेखि जगरनाथ साह कलवारको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६७६	नाला तथा ढलान सडक निर्माण भिस्वा टोलमा राधेश्याम साह सोनारको घरदेखि पश्चिम अवधेश सिंहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६७७	माटो पुरी ग्रवल सडक निर्माण भेडीयाही स्कूल देखि उत्तर जाने नहर बाटोमा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	३११५९
६७८	माटा पुरा ग्रवल सडक ननमाण मडयाहा स्थित भिखारी यादवको घर देखि पूर्व नहर हुँदै उत्तर नहरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६७९	नाला तथा माटोपुरी ग्रवल सडक भिस्वा टोलमा उमेश यादवको घेदखि पश्चिम विष्णुनारायण चौधरीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९

६८०	नाला तथा ढलान सडक निर्माण कलाश प्रजापतिको घरदेखि उत्तर कालु सिंहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६८१	माटो पुरी ग्रेवल सडक निर्माण सिद्धार्थ टोलमा किशोरी गिरीको घरदेखि दक्षिण पूर्व मुकेश गुप्ताको घरहुँदै नहर बाटोसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६८२	ढलान सडक निर्माण रामवावु चौधरीको घरदेखि उत्तर प्रमानन्द पाण्डेको घरहुँदै पूर्व पश्चिम राजेश गुप्ताको घरभई हरिकिशोर चौरसियाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६८३	ढलान सडक निर्माण रामवावु चौधरीको घरदेखि पन्टु साहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६८४	पक्का नाला तथा सडक ढलान गन राजालाल पडितको घर देखि पश्चिम सुरज राज शर्माको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६८५	ग्रेवल गन काय दनश सराफका घर देखि पश्चिम रामसुनी किशोरीको घरसम्म र रामसिंहकाे घरदेखी पुर्व जाने वाटाे सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६८६	फुलपारा टोलमा रन्जन मट्टाराङ्काे घर देखि पश्चिम र अकलेश साह तेलीकाे घर देखी पश्चिम र मधुमतीदेवीकाे घर देखि पुर्व लालु साहकाे घर सम्म वाटाे पुरी ग्रेवल गर्ने कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६८७	सडक ढलान तथा नाला निर्माण रामएकवाल महतो कंकरको घर देखि पश्चिम रुपनारायण महतोको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६८८	सडक ढलान तथा नाला निर्माण रामचन्द्र साह गोडको घर देखि दक्षिण लक्ष्मी महतोको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९

६८९	माटा पुरा ग्रवल गन काय रुदल यादवका घर देखि दक्षिण जनक साह गोढको घर हुँदै रामनाथ साहको घर हुँदै केदार राउतको घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६९०	नाला तथा सडक ढलान सरजुग मेस्तरको घर देखि पुर्व विन्दा मेस्तरको घर सम्म र मुन्नी श्रीवास्तवकाे घरदेखी दक्षीण लक्ष्मी नारायण मन्दीर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
६९१	नाला निर्माण वडा भित्रका वगही टोलको मुख्य सडकको दाया वाया सडकमा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६९२	नाला निर्माण सावक वडा नं. १ पेखरीडिल देखि ड्राइपोर्टसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६९३	नाला निर्माण सावक वडा नं. ६ स्थित रहेको वजारको	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
६९४	नाला निर्माण दरदरवा टोलको मुसहपटि देखि गण्डक नहरसम्मको सडकमा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६९५	नाला निर्माण सावक वडा नं. ८ इनवा टोलको मुख्य सडकमा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६९६	नाला निर्माण वगहा दाख इनवा जानेबाटोमा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६९७	ग्रवल सडक तथा ढलान सडक सावक वडा नं. ६ मा पोखरी देखि रामजानकी मन्दिरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
६९८	नाला निर्माण सावक वडा नं. ३ नन्दु ठाकुरको घरदेखि	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६९९	माटा पुरा ग्रवल सडक निर्माण सावक वडा नं. ५ टालीटोल जिउधन सहनीको घरेदखि लक्ष्मी सहनीको घरहुँदै शिवशंकर साहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५९
७००	नाला निर्माण सावक वडा नं. ७ लगटु साहको घरदेखि रामजानकी मन्दिरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९

७०१	माटो पुरी ग्रेवल सडक निर्माण साविक वडा नं. ७ रामप्रवेश राउतको घरदेखि शुक्रदेव महतोको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
७०२	अधुरो भवननिर्माण वडा कार्यालयको	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
७०३	प्रवेशद्वार निर्माण अधुरो प्रवेशद्वार	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
७०४	माटो पुरा ग्रेवल सडक निर्माण वगहा प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५९
७०५	वेन्च डेस्क निर्माण महानन्द प्र. उपाध्याय उच्च मा.वि.	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
७०६	वेन्च डेस्क निर्माण श्री ने.रा.प्रा.वि.इनर्वा	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५९
७०७	वेन्च डेस्क निर्माण जनता प्रा.वि. दरदरवा	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५९
७०८	माटो पुरी ग्रेवल सडक निर्माण साविक वडा नं. १ के पोखरी देखि डाइपोर्टसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
७०९	चापाकल जडान विभिन्न टोलमा ढलान सडक निर्माण मलन चाकबाट प्रहरी चौकी जाने बाटो	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
७१०	ढलान सडक निर्माण भेडीयाही पुर गाउँको ढलान सडक निर्माण कटगनवाका भित्र बाटोमा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७११	नाला तथा सडक ढलान सालकपुर चाक देखि पुरै गाउँभरी	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७१२	ढलान सडक निर्माण लक्ष्मपुर स्कूल देखि मैना देवीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
७१३	नाला तथा सडक ढलान कोनया गाउँका पुरै वाटो	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७१४	नाला तथा सडक ढलान वल्वा गाउँ पश्चिम मुस्लिम टोलमा सडकको भागमा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९

७१७	नाला तथा सडक ढलान नका टालाका सडक दुवै भागमा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७१८	ढलान सडक नममाण इस्लामपुर करमाटोला जानेबाटोमा	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
७१९	अधुरा भवन नममाण सालखपुरका विश्वास सामुदायिक भवनको	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७२०	धर्मशाला निर्माण भेडीयाही मन्दिर निर	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७२१	कल्भर्ट निर्माण सोलखपुरमा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७२२	सामाजिक कार्यहरू वडामा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७२३	पक्का नाला नममाण वसाडल्वा गाठमा लालबाबु पटेलको घरदेखि रामुन राम चमारको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७२४	विभिन्न स्थानमा चापाकल जडान	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५९
७२५	पक्का नाला नममाण वसाडल्वा गाठमा सुरुज साहको घरदेखि उत्तर	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७२६	सामुदायिक भवन नममाण वसाडिल्वाटोलमा रहेको समुदायिक भवनमा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७२७	पक्का नाला नममाण रतनपुर गाठमा सुलमान मिया नुटुवाको घरदेखि इनुस मियाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७२८	पक्का नाला नममाण रतनपुर गाठमा हारुन मियाको घरदेखि मकसुद मियाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७२९	बाटो ममत मुसाला दाख वाधामाई मन्दिर हुंदै वगही जानेबाटोसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७३०	नाला तथा सडक नममाण वसाडल्वामा पुल देखी दक्षीण ईन्द्रदेव गीरीकाे घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७३१	पक्का नाला नममाण मुसाला मान्दरका पश्चिम बाटोमा नालादेखि पश्चिम हुंदै स्कूलसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९

७३२	पक्की नाला निमाण वडा कार्यालय दाख झोलुङ्गपुलसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७३३	नाला सडक निमाण मुसालामा स्कुल देखी पुर्व गाउमा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७३४	नाला तथा सडक निमाण रतनपुर दाखो उत्तर मस्जीद देखी पुर्व पुलसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७३५	सामाजिक कार्यको लागि वडामा	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
७३६	खडन्जा सडक निमाण सिताराम साहको घरदेखि ब्रह्म राउतको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
७३७	खडन्जा सडक निमाण भालाका घरदाख श्रीरामको गोवाससम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
७३८	कल्भट निमाण डाइपाटका श्रांसया पुल देखि लालपर्सा चौकसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७३९	नाला निमाण सावक लालपसाका ९ न. टोलमा दलितवस्तीमा	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
७४०	भवन मर्मत वडा कार्यालय भवनको ढलान सडक निमाण सावक ४ न. मा इसलाम मियाको घरेदखि नेकमहमदको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७४१	खडन्जा सडक निमाण कमाल खाका घरदेखि अन्सारीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
७४२	खडन्जा सडक निमाण नाला दाख कोशन अलीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७४४	मदसाका प्लास्टर गर्न सावक वडा न. ५ को	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७४५	तारजाला निमाण रामचन्द्रका घरका अगाडि रहेको सार्वजनिक जग्गामा माटा ग्रवल सडक निमाण वडाका विभिन्न स्थानहरूमा	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
७४६	धमशाला मर्मत सावक लालपसा वडा नं. ७ को	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	०	०	३११५९
७४८	जी वोल्डर डोखा पुलमा	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९

७४९	खानपाना धाराका लागि वडाका विभिन्न स्थानहरूमा	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	०	०	३११५९
७५०	ढलान सडक निमाण मस्जाद दखा हस्मुल्लाह देवानकाे घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५९
७५१	नाला निमाण किशाराका घरदाख दिनानाथको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
७५२	ढलान सडक निमाण टडा छटघाट दाख मुसहर टोल हुँदै जनता रोड सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७५३	ग्राभेल सडक निर्माण कदमटालेमा नाला तथा ढलान सडक जनताराड दाख	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५९
७५४	इसराफिको घरसम्म र चाैकि मियाँकाे घरदेखि जवाहिर मियाँकाे घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	२	२५००	०	०	१	१२५०	१	१२५०	३११५९
७५५	नाला तथा ढलान सडक मस्जाद दाख इमानको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७५६	कलभट निमाण पसावा ६ र ७ का सिमानामा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७५७	वस विसौनी ज्योति फर्म अगाडि	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७५८	ग्रेवल सडक निर्माण वदनन नगरटोलमा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७५९	शिपमूलक तालिम वडाका महिलाहरूलाई	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
७६०	खलकुद तथा शिक्षालाई प्रात्साहन वालालिकाहरूको लागि	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
७६१	माटा पुरा ग्रेवल सडक निमाण सन्ताष साह कानुको मिल देखि उत्तर भिखर मियाको घरसम्म	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५९
७६२	सिचाइ डिभिजन कार्यालय नाजक हुलाकी रोड देखि उत्तर पारस राउतको घरसम्म	N/A	०	०	०	०	१	७००	०	०	०	०	१	७००	३११५९
७६३	सडक ढलान हारन्द्र रामकाे घर दाख पुव जाने बाटो	गोटा	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
७६४	ढलान सडक निमाण शिवजाका घरदाख उत्तर	गोटा	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९

७६५	बालबालकाका लागि आ ने.रा.प्रा.वि.नगवा स्कूलमा बाल वालिकाको लागि खेलकुद सामान खरीद तथा सन्चालन	गोटा	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
७६६	सडक ढलान तथा पक्का नाला नममाण विजय साह कानुको घर देखि पुर्व विश्वनाथ साह कानुको सम्म ।	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७६७	महेन्द्र राउतकाे घरदेखि उत्तर जय किशन राउतकाे घरसम्म सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५९
७६८	नयुना जाहरकाे घरदेखि पुव पिचवाटाे सम्म र जादाे लाल पंडीतकाे घरदेखि दक्षीण विजययादवकाे घरसम्म ग्राभेल सडक तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५९
७६९	मर्मत तथा शौचालय निर्माण र अधुरो कम्पाउन्ड वाल निर्माण अलौ वडा कार्यालयमा रहेको कोठाहरुको मर्मत गरी	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
७७०	अधुरा भवन ममत अला हुलाक कार्यालयको लागि	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
७७१	ढलान सडक तथा नाला नममाण सुरश पटेलको घरेदखि पश्चिम प्रदिप मालीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७७२	ढलान सडक तथा नाला नममाण विरेश्वरको घरेदखि उत्तर सकल देवको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७७३	ढलान सडक तथा नाला नममाण कालीमाई देखि पोखरीको दक्षिण पश्चिम हुंदै कोनिया जाने बाटोसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७७४	सडक ढलान कृष्णदेवका रघदाख रामनन्द यादवको घरभई डवरीसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७७५	ढलान सडक तथा नाला नममाण इनरदव साहको घरेदेखि स्कूलसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७७६	ढलान सडक तथा नाला नममाण मुाल साह कानुको घरदेखि देवसुन्दर साहको घर भई वजारसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	३११५९

७७७	बाटा ढलानगन मुखलालका घरदाख दशरथको घरदेखि पश्चिम जोधा भगतको घरभई उत्तर जितन साहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७७८	नाला तथा सडक नममाण कानया टोलमा महन्थ यादवको घर देखि गंगाधर घर सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५९
७७९	क्रस ड्रेन निर्माण अलौको विभिन्न ठाउमा	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
७८०	नाला नममाण जागन्द्र रामका घर दाख बजार सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७८१	सिप मुलक कार्यक्रम वडामा सडक ढलान र नाला नममाण साराहा	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
७८२	टोलको मुलसडकमा	संख्या	०	०	०	०	१	८००	०	०	१	८००	०	०	३११५९
७८३	सडक ढलान र नाला निर्माण सुखचैना टोलको उत्तर तर्फ रहेको विद्यालय देखि दक्षिण तर्फ जाने हाइवेसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	०	०	३११५९
७८४	सडक ढलान र नाला नममाण सावक घर ७ को दक्षिण टोलको र उत्तर दक्षिणको पुरानो खडन्जा सडकलाई	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	०	०	३११५९
७८५	नाला निर्माण इनर्वाको श्रीराम सिंहको घरेदखि रामजानकी मन्दिरसम्म र वृजनन्दन सिंहको घर देखि पश्चिम तर्फ	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	०	०	३११५९
७८६	सडक ढलान र नाला निर्माण रामवावु कुर्मीको घरेदखि भंगी राउतको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	०	०	३११५९
७८७	ढलान सडक नममाण साराहाका कपिलदेव यादवका घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
७८८	ग्रवल सडक नममाण सुखचैना टालका दक्षिण पट्टिको धर्मशालादेखि ब्रह्मवावाको मन्दिरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
७८९	मान्दर ममत काय इनवाटालका शिव मन्दिर र सातो माई मन्दिरको	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९

७९०	ममत सम्भार साराहा टोलको विद्यालयको	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५९
७९१	सडक ढलान र नाला नममाण भवानापुर टोलको रामकृत राउतको घरदेखि शिवप्रसादको घरभई छोटेलालको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
७९२	वालवालकाको कार्यक्रम वडाका वालवालिकाहरुलाई	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
७९३	शिपमूलक तालिम वडाका महिलाहरुलाई	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
७९४	ममत सम्भार वडाका विभिन्न स्थानहरुमा	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५९
७९५	सडक ढलान र नाला नममाण भवानापुर टोलमा विन्दा साह तेलीको घरदेखि पूलसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५९
७९६	नाला तथा बाटा ढलान मधनाथ साहका गोठ देखि भर टोल हुंदै आत्मराम पथसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	८००	०	०	१	८००	०	०	३११५९
७९७	ढलान सडक निर्माण इस्लाम मियाको घरदेखि अनिल साहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
७९८	नाला नममाण लालवावु साहको घर नर सहकारी संस्था निर	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
७९९	ढलान सडक नममाण विनश्वर साहका मिल देखि मस्जीदसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
८००	मदर्सो निर्माण मुस्लिम समुदायको लागि	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
८०१	नाला नममाण विन्दवासना मान्दरका पानी निकासको लागि	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५९
८०२	सडक निर्माण महेन्द्र राउतको घरदेखि गया चौरसियाको घरहुंदै वर्वा चोकसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८०३	पिच सडक नममाण जोगनारायणका घरदेखि जयचन्द्र तिवारीको घरहुंदै प्राथमिक स्कूलसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	८००	०	०	१	८००	०	०	३११५९

८०४	सडक निर्माण वर्वा चोक देखि सार्वजनिक पोखरीसम्म वाटोको दुवै तर्फ ढलान सडक निर्माण जगादश	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८०५	चौरसियाको घरदेखि विगा चौरसियाको गोठसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८०६	ढलान सडक निर्माण असफा महताका घरदेखि उदेश यादवको घरहुंदै सुदर्शन महतोको गोठसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
८०७	ढलान सडक निर्माण जयचन्द्र तिवारीको घरदेखि राम उगम साहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
८०८	सावजनिक शाचालय निर्माण विभिन्न दलित वस्तीमा	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
८०९	नाला निर्माण अपाना टालमा नहरका ट्रान्सफरमर देखि उत्तर स्कूलसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१३००	०	०	०	०	१	१३००	३११५९
८१०	नाला निर्माण हरपतगज टालमा चनरदेव महतोका घरदेखि मठ नजिक पोखरीसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१३००	०	०	१	१३००	०	०	३११५९
८११	हैण्डपाइप जडान वडा स्थित पक्का नाला निर्माण हादसामयाका घरदेखि दक्षिण अछेलाल ठाकुरको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	९००	०	०	१	९००	०	०	३११५९
८१२	कृषि उत्पादन वृद्धि गन वारडिंग गन वडाका विभिन्न स्थानहरूमा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८१४	माहला क्षमता विकास कार्यक्रम वडाका महिलाहरूलाई (सिलाई कटाई पार्लेर र अन्य)	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
८१५	वृक्षारोपण गन काम वडाका मूल सडकहरूमा	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
८१६	ताालमका व्यवस्थापिका माहला तथा युवाहरूलाई (पशुपालन तथा इलेक्ट्रोनिक्स तालिम)	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
८१७	जनचेतनामूलक कार्यक्रम महिला तथा बालबालिकाहरूमा र अभिभावकहरूलाई	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९

८१८	अपाङ्गमूलक कार्यक्रमहरू अपाङ्गहरूलाई आवश्यक सरसामानहरू खरीद	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
८१९	भवन निर्माण श्री नरन्जन साह कलवार प्रा.वि.स्कूलको पुरानो भवन भत्काई नयां निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	९००	०	०	१	९००	०	०	३११५९
८२०	नाला तथा सडक ढलान तत्वाटाल अन्तर्गत विरेन्द्र ठाकुरको घरदेखि पश्चिम छटघाटसम्म दुवै तर्फ	संख्या	०	०	०	०	१	१४००	०	०	०	०	१	१४००	३११५९
८२१	सडक निर्माण तथा नाला निर्माण वडा कार्यालय भवन देखि उत्तर गुलटेन मियाको घरेदखि पश्चिम गईयाघाटसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१४००	०	०	०	०	१	१४००	३११५९
८२२	मान्दर निर्माण परवानापुरमा रहेको रामजानकी मन्दिरकोअधुरो	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५९
८२३	सडक ढलाननाला तथा चातारा निर्माण सुकचैना टोलमा सुरेन्द्र यादवको घरदेखि मुनिलाल महतको घर सम्म र ब्रह्मस्थानको	संख्या	०	०	०	०	१	८००	०	०	०	०	१	८००	३११५९
८२४	नाला तथा सडक ढलान पटलनगर चाक देखि पश्चिम नहरसम्म र गोरख राउत कुर्मीको घरेदखि कलभर्ट सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५९
८२५	नाला तथा सडक ढलान कलाश महताका घरदेखि त्रिलोकीको घर देखि नहरसम्मको सडकमा	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	३११५९
८२६	सडक मर्मत वडाका विभिन्न स्थानहरूमा	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	३११५९
८२७	शिपमूलक कार्यक्रम वडाका	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	०	०	१	६००	३११५९
८२८	ढलान तथा नाला निर्माण जगबहादुर राउतको घरदेखि हरिन्द्र यादवको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८२९	बाटा ढलान गन नागन्द्र रामका घरदाख सुगनी माझीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८३०	ढलान तथा नाला निर्माण राजा यादवको घरेदखि नहरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९

८३१	ग्रवल सडक निमाण दुखा यादवका घरेदखि पूर्व जादो साहको घरसम्म पश्चिम महेन्द्र साहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८३२	नाला निमाण तथा ग्रवल सडक वजारीटोल देखि दक्षिण नहरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८३३	नाला निमाण तथा ग्रवल सडक भुलन साहको घरदेखि सत्य देव ठाकुरको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८३४	नाला निर्माण तथा ग्रवल सडक सापदेव ठाकुरको घरदेखि उत्तर नहरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८३५	ढलान तथा नाला निमाण आशा पाशवानको घरदेखि परमा पासवानको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८३६	नाला निमाण तथा ग्रवल सडक राज मियाको घरदेखि रामनाथको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८३७	नाला निमाण तथा ग्रवल सडक इदारस मियाको घरदेखि मजवुलाह मियाको घरसम्म र मस्जीदको उत्तर रोड देखि आसमहमदको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८३८	नाला निर्माण तथा ग्रवल सडक जगदिश ठाकुरको घरदेखि पूर्व रोडसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८३९	ग्रवल गन काय वडाका विभिन्न स्थानहरुमा	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
८४०	शिपमूलक कार्यक्रम वडाका वासिन्दाहरु	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
८४१	चापाकल जडान वडाका विभिन्न स्थानहरुमा	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
८४२	नाला निमाण सवठवा प्रसाना र इटयाहा टोलको मेन सडकको दुवै तर्फ	संख्या	०	०	०	०	१	२०००	०	०	१	२०००	०	०	३११५९
८४३	भौतिक पूर्वाधार गर्ने श्री ने.रा.प्रा.वि.को	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
८४४	नाला तथा सडक ढलान सत्यनारायणका मालीको घरदेखि रामजी कुशवाहाको घरदेखि कपिल यादवको घरभई मेनरोडसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५९

८४५	मान्दर तथा पखाल निमाण रामजानका मन्दिरको	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५९
८४६	नाला तथा सडक ढलान मेनरोड वलीराम गुप्ताको घरदेखि महावीर दास र दक्षिण जालिम अन्सारीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
८४७	नाला तथा सडक ढलान हरिहर सहनीको घरदेखि शिवमंगल महतोको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५९
८४८	वृक्षारापण काय वडाका वाभन्न स्थानहरुमा	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
८४९	सडक ढलान तथा पक्का नाला निमाण रामाशिष राउतको घरदेखि प्रभु राउतको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८५०	सडक ढलान तथा पक्का नाला निमाण लक्ष्मण राउतको घरदेखि पवन साहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१२००	०	०	१	१२००	०	०	३११५९
८५१	सडक ढलान तथा पक्का नाला निमाण पवन साहका घरदेखि उत्तर हुँदै रामवावुको घरहुँदै	संख्या	०	०	०	०	१	३५०	०	०	१	३५०	०	०	३११५९
८५२	सडक ढलान तथा पक्की नाला निर्माण नन्दुलालको घरदेखि दशरतको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
८५३	माटा पुरा ग्वल सडक निमाण शिवका घरदेखि	संख्या	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	३११५९
८५४	माटा पुरा ग्वल सडक निमाण पदमराड देखि मस्जिदसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८५५	सडक ढलान तथा पक्की नाला निर्माण आसमान राउतको घरदेखि धुरी राउतको घरभई ओरी गिरीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१५००	०	०	१	१५००	०	०	३११५९
८५६	पच सडक तथा नाला निमाण वजरंगहलको पूर्व तर्फ प्रेमचन्द्र उपाध्यायको घरदेखि समसानघाटको पूलसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९

८५७	सडक ढलान तथा पक्का नाला नममाण पदमरोड देखि मुकेश प्र. तिर बहादुर रामानन्दको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५९
८५८	ढलान सडक नममाण खल्वाटाला श्रीसियामा शिवमन्दिर देखि पश्चिम रेल्वे लाइनसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१५००	०	०	१	१५००	०	०	३११५९
८५९	ढलान सडक नममाण भन्सारटालमा मेनरोड देखि पूर्व पारस प्र.कलवारको घरहुँदै नदी सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५९
८६०	ढलान सडक नममाण छठु पटलका घरहुँदै नदी सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८६१	नाला तथा सडक ढलान माजटालमा देवानन्दन पडितको घरदेखि हुलास गिरीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८६२	नाला तथा सडक ढलान माजटालमा मोहन राउत कुर्मीको घरदेखि लक्ष्मण राउत कुर्मीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८६३	नाला तथा सडक ढलान माजटालमा मुन्ना पटेलको घरदेखि वसन्त पुरीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८६४	ढलान सडक नममाण आदशटालका मुख्य बाटोहरुमा	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५९
८६५	हण्डपाइप जडान वडाका वाभन्न स्थानहरुमा	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
८६६	शपमूलक तथा वालवालका कार्यक्रम वडाका वासिन्दाहरुलाई	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
८६७	नाला तथा सडक निर्माण अठराहमा तार जाली देखि दरोगा राउतको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८६८	ढलान सडक नममाण कलम हुसनका घरदेखि उत्तर मस्जिदसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
८६९	ढलान सडक नममाण गम्मु पटलका घरेदखि मन्दिरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८७०	नाला तथा सडक नममाण मारुजद दाख पन्नालाल कुम्हालको घरसम्म र हुकुम मियाको घरदेखि चौकीदारको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९

८७१	नाला तथा सडक निर्माण हरकित साहको घरदेखि हरेराम महतोको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८७२	ढलान सडक नममाण हाराकशारका घरदेखि दलित वस्तीमा	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५९
८७३	नाला तथा सडक निर्माण हरिकिशोरको घरदेखि रामानन्द प्रसादको घरहुँदै विरेन्द्र उपाध्यायको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
८७४	नाला तथा सडक निर्माण मदन यादवको घरेदखि शिवनारायण यादवको घरहुँदै शिवपूजन ठाकुरको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८७५	नाला निर्माण शौकत मिया अन्सारीको घरदेखि हफिज देवानको घरभई मैमुल नेसाको घर र शंकर साहको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
८७६	सामाजिक कार्यक्रमहरु वडामा	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
८७७	नाला तथा सडक नममाण शमसाद फकिरको घरेदखि पश्चिम जगदिश राउतको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५९
८७८	नाला तथा सडक निर्माण र ग्रेवल सडक प्रेम यादवको घरदेखि सुरेन्द्र यादवको घरहुँदै विल्टु राउतको घरसम्म र मस्जीद देखि नरेश यादवको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८७९	नाला तथा सडक नममाण रामचन्द्र यादवको घरदेखि नगिना यादवको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८८०	नाला तथा ढलान नागना यादवको घरदेखि वन्शी मियाको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८८१	कोठा तथा पूल निर्माण श्री रामजानकी मन्दिर कुहडीमा र कुहडी १ म गनि मियाको घर अगाडिको नहरमा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९

८८२	नाला तथा सडक निर्माण नरश कुशवाहको पसल देखि मस्जीदसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८८३	ग्रेवल सडक तथा ढलान सडक तिलावे नहर देखि वकिल मियाको मिल सम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८८४	नाला तथा सडक निर्माण जसाला टालमा वकिल मियाको घरदेखि पश्चिम रामनाथ दासको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८८५	माटा पुरा ग्रेवल सडक निर्माण उदयपुरटोल देखि घुर्मी चोक जाने बाटोमा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८८६	माटा पुरा ग्रेवल सडक निर्माण प्रादप साहको घरदेखि फन्टी खोलासम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८८७	नाला तथा सडक निर्माण हरि यादवको घरेदखि रामराज पटेलको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८८८	नाला तथा ग्रेवल सडक निर्माण शमा यादवको घरेदखि छटीघाटसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८८९	चापाकल जडान तथा शिपमूलक तालम वडाका विभिन्न स्थानहरूमा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
८९०	सामाजिक पारिचालकका तलव तथा अन्य कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१८६२.२	१	१८६२.२	०	०	०	०	३११७१
८९१	सामाजिक पारिचालकका तलव तथा अन्य कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१३७३.८	०	०	०	०	१	१३७३.८	३११७१
८९२	मझाला शहर एकाकृत शहरा वातावरणीय परियोजना	संख्या	०	०	०	०	१	२०४६६.३१६	१	२०४६६.३१६	०	०	०	०	३११७१
८९३	मझाला शहर एकाकृत शहरा वातावरणीय परियोजना	संख्या	०	०	०	०	१	१६१६३३.६८४	०	०	०	१	१६१६३३.६८४	३११७१	
८९४	मझाला शहर एकाकृत शहरा वातावरणीय परियोजना	संख्या	०	०	०	०	१	२०२६०४४.९	०	०	०	१	२०२६०४४.९	३११७१	
८९५	मझाला शहर एकाकृत शहरा वातावरणीय परियोजना	संख्या	०	०	०	०	३	१८४३०५	१	६१४३५	१	६१४३५	१	६१४३५	३११७१
८९६	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	५००	०	०	१	२५०	१	२५०	३११७२
पूँजीगत खर्च जम्मा								२९८६६२१.४४५		१९३५०८.४६१		४०९२३३.९९३		२३८३८७८.९९९	
चालु खर्च															

१	2074 पुषसम्मकाे कर्मचारी तलब खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५७९९१.८०९	१	५७९९१.८०९	०	०	०	०	२११११
२	कर्मचारीहरूको तलब भत्ता वापतको खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२३०६२	१	२३०६२	०	०	०	०	२११११
३	कर्मचारीहरूको तलब भत्ता वापतको खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२७६८	१	२७६८	०	०	०	०	२११११
४	कर्मचारीकाे तलव	संख्या	०	०	०	०	१	१३०८८	०	०	०	०	१	१३०८८	२११११
५	शिक्षक विध्यालयका कर्मचारी तथा बालविकासकाे तलव	संख्या	०	०	०	०	१	१६२७४६	०	०	०	०	१	१६२७४६	२११११
६	2074 पुषसम्मकाे कर्मचारी तलब खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	९८०	१	९८०	०	०	०	०	२११११
७	2074 पुषसम्मकाे कर्मचारी तलब खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	९५२४.९१	१	९५२४.९१	०	०	०	०	२११११
८	कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	२	१३१५०४	०	०	१	६५७५२	१	६५७५२	२११११
९	निर्वाचित पदाधिकारीकाे तलव	संख्या	०	०	०	०	२	१४०००	०	०	१	७०००	१	७०००	२१११२
१०	कर्मचारीकाे पाेशाक	संख्या	०	०	०	०	१०००	७५००	०	०	१०००	७५००	१०००	०	२११२१
११	कर्मचारी पोशाक	संख्या	०	०	०	०	१	१३५	०	०	०	०	१	१३५	२११२१
१२	कर्मचारीहरूको पोषाक भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	५३	१	५३	०	०	०	०	२११२१
१३	कर्मचारीहरूको पोषाक भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	४८८	१	४८८	०	०	०	०	२११२१
१४	म स्वा स्व से हरुलाइ पोशाक भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	१२४५	१	१२४५	०	०	०	०	२११२१
१५	2074 पुषसम्मकाे कर्मचारी खाद्दान्न तथा अाधार खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	८१६.२७१	१	८१६.२७१	०	०	०	०	२११२२
१६	राशन भत्ता	संख्या	०	०	०	०	२	२२०८	०	०	१	११०४	१	११०४	२११२२
१७	अाैषधि उपचार खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	२४५०	०	०	१	१२२५	१	१२२५	२११२३
१८	2074 पुषसम्मकाे कर्मचारी अाैषधी उपचार खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	५५०	१	५५०	०	०	०	०	२११२३
१९	घ वगे	N/A	०	०	०	०	१	४००	१	४००	०	०	०	०	२११३१
२०	महगो भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	६२४	१	६२४	०	०	०	०	२११३२
२१	महगो भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	८४	१	८४	०	०	०	०	२११३२

२२	2074 पुषासम्मकां कमचारा महगा भता खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	१८५६.४८	१	१८५६.४८	०	०	०	०	२११३२
२३	मंहगी भता	संख्या	०	०	०	०	१	२४०	०	०	०	०	१	२४०	२११३२
२४	मंहगी भता	संख्या	०	०	०	०	२	६०००	०	०	१	३०००	१	३०००	२११३२
२५	फिल्ड भता	संख्या	०	०	०	०	१	११०	०	०	०	०	१	११०	२११३३
२६	अन्य स्वास्थ्य कमीको फिल्ड भता	N/A	०	०	०	०	१	११०	१	११०	०	०	०	०	२११३३
२७	2074 पुषासम्मकां कमचारा बैठक भता खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	८.९	१	८.९	०	०	०	०	२११३४
२८	कर्मचारीकाे बैठक भता	संख्या	०	०	०	०	२	४९२	०	०	१	२४६	१	२४६	२११३४
२९	कर्मचारी प्राेत्साहन पुरस्कार	संख्या	०	०	०	०	२	५००	०	०	१	२५०	१	२५०	२११३५
३०	कर्मचारीकाे खाजा भता	संख्या	०	०	०	०	२	३४००	०	०	१	१७००	१	१७००	२११३९
३१	अतिरिक्त समय काम गरेकाे भता	संख्या	०	०	०	०	१	२३४.४३७	०	०	१	२३४.४३७	१	०	२११३९
३२	2074 पुषासम्मकां कमचारा खाजा भता खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	१२३७.७४	१	१२३७.७४	०	०	०	०	२११३९
३३	अन्य भता	N/A	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२११३९
३४	अन्य भता	N/A	०	०	०	०	१	४०	१	४०	०	०	०	०	२११३९
३५	पदाधिकारीकाे बैठक भता	संख्या	०	०	०	०	२	१५२००	०	०	१	७६००	१	७६००	२११४१
३६	कार्यालयकाे पानी तथा विजुली	संख्या	०	०	०	०	२	९९९३	१	९९६.५	१	९९६.५	०	०	२२१११
३७	पानी तथा विजुली महसुल	N/A	०	०	०	०	१	३०	१	३०	०	०	०	०	२२१११
३८	पानी तथा विजुली महसुल	N/A	०	०	०	०	१	१२	१	१२	०	०	०	०	२२१११
३९	2074 पुषासम्मकां पाना तथा विजुला महसुल खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	७.९२	१	७.९२	०	०	०	०	२२१११
४०	2074 पुषसम्मकाे संचार महसुल खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	१४६.६०५	१	१४६.६०५	०	०	०	०	२२११२
४१	संचार महासुल	N/A	०	०	०	०	१	२४	१	२४	०	०	०	०	२२११२
४२	संचार महासुल	N/A	०	०	०	०	१	२	१	२	०	०	०	०	२२११२

४३	कार्यालयकाे सन्चार महशुल	संख्या	०	०	०	०	२	५५४	१	२७७	१	२७७	०	०	२२१२
४४	सावजानक स्थानकाे पाना तथा अन्य खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	५००	०	०	१	२५०	१	२५०	२२१३
४५	निर्वाचित पदाधिकारीकाे इन्धन	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	१	१०००	१	१०००	०	०	२२२११
४६	कार्यालयकाे लाेग इन्धन	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	२२२११
४७	२०७४ पुषसम्मकाे इन्धन- पदाधकारा खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	१०१.२	१	१०१.२	०	०	०	०	२२२११
४८	२०७४ पुषसम्मकाे इन्धन- कमचारा खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	७४७.७३९	१	७४७.७३९	०	०	०	०	२२२१२
४९	२०७४ पुषसम्मकाे इन्धन- जेनेरेटर खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	१७८.८	१	१७८.८	०	०	०	०	२२२१२
५०	कार्यालय प्रयाेजन इन्धन	संख्या	०	०	०	०	२	६०७५	०	०	१	३०३७.५	१	३०३७.५	२२२१२
५१	सवारी साधन मर्मत	संख्या	०	०	०	०	२	५०००	०	०	१	२५००	१	२५००	२२२१३
५२	वारुणयन्त्र खरीद	संख्या	०	०	०	०	१	१००००	०	०	०	०	१	१००००	२२२१३
५३	सचालन तथा ममेत सम्भार	N/A	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२२१३
५४	२०७४ पुषसम्मकाे गाडा भवन माशनरा सामानकाे विमा खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	१०.८०९	१	१०.८०९	०	०	०	०	२२२१४
५५	सवारी साधनकाे विमा खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	२९९०	१	१४९५	१	१४९५	०	०	२२२१४
५६	सवारी साधन मर्मत	संख्या	०	०	०	०	२	११२०	१	५६०	१	५६०	०	०	२२२२१
५७	२०७४ पुषसम्मकाे ममत तथा सम्भार खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	३८०.००८	१	३८०.००८	०	०	०	०	२२२२१
५८	सार्वजनिक सम्पतिकाे मर्मत खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	०	०	१	१०००	१	१०००	२२२३१
५९	अन्य सम्पतिकाे सन्चालन मर्मत खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	७५००	०	०	१	३७५०	१	३७५०	२२२९१
६०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	संख्या	०	०	०	०	२	३१९५	०	०	१	१५९७.५	१	१५९७.५	२२३११
६१	२०७४ पुषसम्मकाे बैक दस्तुर खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	०.७२	१	०.७२	०	०	०	०	२२३११

६२	2074 पुषसम्मकाे एक वर्ष भन्दा कम टिकाउ सामान खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	८७९.८४९	१	८७९.८४९	०	०	०	०	२२३११
६३	2074 पुषसम्मकाे चिठी पार्सल खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	१०६.७६	१	१०६.७६	०	०	०	०	२२३११
६४	कायोलय मसलन्द सामान खचे	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२३११
६५	कार्यालय सम्बन्धि खर्च - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	३५	०	०	१	१७.५	१	१७.५	२२३११
६६	कायोलय मसलन्द सामान खचे	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	२२३११
६७	कायोलय सचालन खचे	N/A	०	०	०	०	१	४	१	४	०	०	०	०	२२३११
६८	पशु पन्छी अाहार	संख्या	०	०	०	०	२	२००	०	०	१	१००	१	१००	२२३१२
६९	पुस्तक तथा सामग्री	संख्या	०	०	०	०	२	५००	०	०	१	२५०	१	२५०	२२३१३
७०	इन्धन अन्य प्रयाेजन	संख्या	०	०	०	०	२	५०	१	२५	१	२५	०	०	२२३१४
७१	इन्धन अन्य प्रयोजन	N/A	०	०	०	०	१	१५	१	१५	०	०	०	०	२२३१४
७२	2074 पुषसम्मकाे सूचना खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	६५.५	१	६५.५	०	०	०	०	२२३१५
७३	2074 पुषसम्मकाे छपाई खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	१४७.२०४	१	१४७.२०४	०	०	०	०	२२३१५
७४	2074 पुषसम्मकाे पत्रपात्रका पुस्तक खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	४१.२६१	१	४१.२६१	०	०	०	०	२२३१५
७५	छपाइ तथा पत्रपत्रिका	संख्या	०	०	०	०	२	६१४७	०	०	१	३०७३.५	१	३०७३.५	२२३१५
७६	अन्य कार्यालय सन्चालन खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	१५००	०	०	१	७५०	१	७५०	२२३१९
७७	अन्य सेवा परामर्श	संख्या	०	०	०	०	२	२११६	०	०	१	१०५८	१	१०५८	२२४११
७८	2074 पुषसम्मकाे लेखापराक्षण शुल्क खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	३४५.७५६	१	३४५.७५६	०	०	०	०	२२४११
७९	2074 पुषसम्मकाे कानुना परामर्श शुल्क खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	३९.१३३	१	३९.१३३	०	०	०	०	२२४११

८०	करार अहब, अनमा (खाप सेवा कार्यक्रम संचालनको लागि उच्च हिमाली, पहाडी जिल्लाहरू र महा तथा उप महानगरपालिका, संस्थागत क्लिनिक) ९० जना	N/A	०	०	०	०	१	६१२	१	६१२	०	०	०	०	२२४११
८१	सुचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर सन्चालन	संख्या	०	०	०	०	२	१५००	०	०	१	७५०	१	७५०	२२४१२
८२	जि.एम.आई.एस. सफ्टवेयर खरीद	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२२४१२
८३	करार कर्मचारीकाे तलव	संख्या	०	०	०	०	२	२२५००	०	०	१	११२५०	१	११२५०	२२४१३
८४	एक गाउ एक प्रावोधक	N/A	०	०	०	०	१	५९१	०	०	१	५९१	०	०	२२४१३
८५	सरसफाइ सेवा शुल्क	संख्या	०	०	०	०	२	४५००	०	०	१	२२५०	१	२२५०	२२४१४
८६	शरसफाइका लागी आवश्यक आैषधि तथा सामाग्री खरीद	संख्या	०	०	०	०	४	१००००	१	२५००	२	५०००	१	२५००	२२४१४
८७	पाल, स्वापर, गाडे, वगच, का.स.आादकाे सेवा करारमा लिने	N/A	०	०	०	०	१	१५६०	१	१५६०	०	०	०	०	२२४१९
८८	अस्पताल तथा SBA Training Site एवं प्रा स्वा के मा २४ घण्टा प्रसुती सेवा संचालन गर्न करारमा अ०न०मी० नियुक्ति	N/A	०	०	०	०	१	५३२	१	५३२	०	०	०	०	२२४१९
८९	अस्पताल तथा SBA Training Site एवं प्रा स्वा के मा २४ घण्टा प्रसुती सेवा संचालन गर्न करारमा स्टाफ नर्स नियुक्ति	N/A	०	०	०	०	१	५६४	१	५६४	०	०	०	०	२२४१९
९०	प्रसूति चाप वढी भएका अस्पतालहरूमा एनेस्थेसियोलोजिष्ट/गाइनाकोलोजिष्ट चिकित्सक करारमा नियुक्ती	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	२२४१९
९१	सुदम पाषक तत्प काचक्रमका अभिमुखीकरण तथा सुदढीकरण कार्यक्रम (2CL Iodised Salt Social Mobilization and 6-11 month Vitamin A distribution आदि) - १८ MSNP जिल्ला (युनिसेफ मार्फत)	N/A	०	०	०	०	१	१३०	१	१३०	०	०	०	०	२२५११

९२	कर्मचारी तालीम	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	२२५११
९३	पुस्तकालय विकास कार्यक्रम स्वास्थ्य तथा पोषण कार्यक्रम (किशोरीलाइ आइरन चक्की वितरण समेत) को समिक्षा तथा पूर्ताजगी र पुराना जिल्लामा कार्यक्रम निरन्तर संचालन - १४ MSNP जिल्ला (युनिसेफ मार्फत)	N/A	०	०	०	०	१	७००	१	७००	०	०	०	०	२२५१२
९४	प्राथमिक तथा निम्न माध्यमिक तहका शिक्षक तलब तथा प्रशासनिक खर्च	N/A	०	०	०	०	१	११४६७१	१	११४६७१	०	०	०	०	२२५१२
९५	माध्यमिक तहका शिक्षक तलब तथा प्रशासनिक खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२१७१९	१	२१७१९	०	०	०	०	२२५१२
९६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	८७६९	१	८७६९	०	०	०	०	२२५१२
९७	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१४७७	१	१४७७	०	०	०	०	२२५१२
९८	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	३०९३	१	३०९३	०	०	०	०	२२५१२
९९	पूर्ण खोप गा.वि.स., न.पा. तथा जिल्ला सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि स्वास्थ्य संस्था प्रमुख सहित न.पा. र गा.वि.स. प्रमुख तथा न.पा. वडा प्रमुखहरुको १ दिने गोष्ठी (७५ जिल्ला)	N/A	०	०	०	०	१	१०२	१	१०२	०	०	०	०	२२५१२
१००	पहुँच नपुगेका र ड्रप आउट (छुट) वच्चाको खोजी तथा पूर्ण खोप दिलाउन महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविकाहरुलाई अभिमूखिकरण र योजना निर्माण (७५ जिल्ला सबै स्वास्थ्य संस्था)	N/A	०	०	०	०	१	१२१	१	१२१	०	०	०	०	२२५१२
१०१	पूर्ण खोपको दीगोपनाको लागि साझेदार र स्थानीय स्वास्थ्य संस्था सञ्चालन तथा व्यवस्थापन समितिका सदस्यहरुसँग अन्तरक्रिया, स्थानीय योजना निर्माण र वडा खोप समन्वय समिति गठन (७५ जिल्ला, सबै स्वास्थ्य संस्था)	N/A	०	०	०	०	१	११३	१	११३	०	०	०	०	२२५१२

१०२	नााज स्वास्थ्य सस्था (अस्पताल, नासड होम पोलीक्लीनिक) संग समन्वय गरी क्षयरोग उपचार व्यवस्थापन मुलप्रवाहीकरण ल्याउने	N/A	०	०	०	०	१	५४	१	५४	०	०	०	०	२२५१२
१०३	नगरपालिकाहरुका सुक्ष्म याजना तजुमा तथा अध्यावधिक र पूर्ण खोप दिगोपनाको लागि २ दिने गोष्ठी (१५० नगरपालिका विभिन्न जिल्ला)	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	२२५१२
१०४	छाडा पशु नियन्त्रण कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२५२२
१०५	खलाना तथा कुसुन र सजावट सामग्री बनाउने तालिम तथा सामाग्री वितरण-सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	२७९.२	०	०	१	१३९.६	१	१३९.६	२२५२२
१०६	फाहरमला व्यवस्थापन गन कम्पाष्ट मल बनाउने तालिम तथा सामाग्री वितरण - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	२७९.२	०	०	१	१३९.६	१	१३९.६	२२५२२
१०७	हाउसवायारग तथा इलाक्ट्रिक सामान मर्मत तालिम तथा सामाग्री वितरण - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	३००	०	०	१	१५०	१	१५०	२२५२२
१०८	माबाइल तथा कम्प्युटर हाडवयर ममत तालिम तथा सामाग्री वितरण - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	३००	०	०	१	१५०	१	१५०	२२५२२
१०९	खलाना तथा कुसुन र सजावट सामग्री बनाउने तालिम तथा सामाग्री वितरण-सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	२७९.२	०	०	१	१३९.६	१	१३९.६	२२५२२
११०	प्रसुता तथा माहला स्वास्थ्य कमा तालिम तथा सामाग्री वितरण - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	२७९.२	०	०	१	१३९.६	१	१३९.६	२२५२२
१११	हाउसवायारग तथा इलाक्ट्रिक सामान मर्मत तालिम तथा सामाग्री वितरण - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	३००	०	०	१	१५०	१	१५०	२२५२२
११२	माबाइल तथा कम्प्युटर हाडवयर ममत तालिम तथा सामाग्री वितरण - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	३००	०	०	१	१५०	१	१५०	२२५२२
११३	प्रसुता तथा माहला स्वास्थ्य कमा तालिम तथा सामाग्री वितरण - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	२७९.२	०	०	१	१३९.६	१	१३९.६	२२५२२

११४	कारागार, गुम्बा, स्कुल, बृधाश्रम लगायत अन्य क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा माइक्रोस्कोपिक क्याम्प गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२२
११५	स्थानीय तह सञ्चालन खर्च(फर्म फरमेट फोटोकपी तथा आवश्यक सामाग्री खरिद)	N/A	०	०	०	०	१	१०	१	१०	०	०	०	०	२२५२२
११६	उपचार कन्द्रहरुमा आकास्मिक अवस्थामा औसधि, ल्याब सामाग्री ढुवानी	N/A	०	०	०	०	१	४२	१	४२	०	०	०	०	२२५२२
११७	उपचार कन्द्रहरुमा गइ अनुगमन तथा मुल्यांकन गरि कार्यक्रमको गुणस्तरीयता सुनिश्चित गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	४२	१	४२	०	०	०	०	२२५२२
११८	२४ घन्ट सवा हुन स्वास्थ्य सस्थामा क्षयरोगमैत्री उपचार केन्द्र स्थापना	N/A	०	०	०	०	१	१२३	१	१२३	०	०	०	०	२२५२२
११९	पूजा खाप जिल्ला, न.पा. र गा.पा.स. घोषणा कार्यक्रम, दिगोपनाको लागि सर्वेक्षण, भेरिफिकेसन, खोपको डाटा भेरिफिकेशन, प्रमाणिकरण र अनुगमन (७५ जिल्ला, ५ वटा क्षे.स्वा.नि. र ६ वटा मेडिकल स्टोर))	N/A	०	०	०	०	१	२३१	१	२३१	०	०	०	०	२२५२२
१२०	नियामत खापका कमरज बढाउन र ड्रप आउट घटाउन बैशाख महिनालाई खोप महिनाको रुपमा सञ्चालन, डाटा भेरिफिकेसन तथा अनुगमन (७५ जिल्ला र ५ क्षे.स्वा.नि.)	N/A	०	०	०	०	१	९४	१	९४	०	०	०	०	२२५२२
१२१	पारिवार नियोजन तथा सुरक्षित मातृत्व सेवा दिवस मनाउने	N/A	०	०	०	०	१	५	१	५	०	०	०	०	२२५२२
१२२	DMT Tool र WHO MEC को माध्यम बाट परिवार नियोजन सेवा सुदृढीकरण (Tool, Wheel, Job Aid छपाई समेत)	N/A	०	०	०	०	१	६२२	१	६२२	०	०	०	०	२२५२२
१२३	सस्थागत पारिवार नियोजन सवा केन्द्रहरुको सुदृढीकरण	N/A	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	२२५२२
१२४	वन्ध्याकरण घुम्ता शिवर अगाव मन्स्वांसैसंग छलफल	N/A	०	०	०	०	१	३६	१	३६	०	०	०	०	२२५२२

१२५	धर जनसंख्या भएका जिल्लामा पारिवार नियोजन सेवा को लागि पी पी पी कार्यक्रम संचालन	N/A	०	०	०	०	१	८८	१	८८	०	०	०	०	२२५२२
१२६	राष्ट्रिय, अन्तर्राष्ट्रिय योग दिवस, राष्ट्रिय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरि जयन्ति	N/A	०	०	०	०	१	२१	१	२१	०	०	०	०	२२५२२
१२७	पचकमे (पूर्वकमे) कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१०	१	१०	०	०	०	०	२२५२२
१२८	स्तनपाया आमालाई मातृ शिशु सुरक्षाथ दुग्धबर्धक जडिबुटीजन्य औषधी बितरण सम्बन्धि कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२२
१२९	विद्यालय आयुवद स्वास्थ्य र याग शिक्षा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१०	१	१०	०	०	०	०	२२५२२
१३०	स्थानिय जनतालाई जाडबुटा परिचयात्मक कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	६	१	६	०	०	०	०	२२५२२
१३१	ब्युटासयन तालिम तथा सामाग्री वितरण - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	३००	०	०	१	१५०	१	१५०	२२५२२
१३२	पाेषण सम्बन्धी कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१६७३	०	०	०	०	१	१६७३	२२५२२
१३३	गरिवसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१६९	०	०	०	०	१	१६९	२२५२२
१३४	स्वास्थ्य सस्था हरु मा स्वास्थ्यशिक्षा सामाग्री हरु वितरण	N/A	०	०	०	०	१	२	१	२	०	०	०	०	२२५२२
१३५	छापा सचार माध्यम बाट स्वास्थ्य सन्देश प्रसारण	N/A	०	०	०	०	१	१६	१	१६	०	०	०	०	२२५२२
१३६	स्थानिय स्तरमा स्वास्थ्य शिक्षा सामाग्रीहरु (सुरक्षित मातृत्व, नसर्ने रोग, सर्ने रोग, जलबायु पर्दुषण आदि) बिषय मा स्वास्थ्य शिक्षा सामाग्रीहरु को उत्पादन तथा वितरण	N/A	०	०	०	०	१	४	१	४	०	०	०	०	२२५२२
१३७	विद्यालयमा स्वास्थ्य प्रबधन तथा शिक्षा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२३	१	२३	०	०	०	०	२२५२२
१३८	समुदायमा स्वास्थ्य सेवा प्रबधन अन्तरक्रिया कार्यक्रम (प्रजनन तथा बालस्वास्थ्य, सरुवा तथा नसर्ने रोग रोकथाम, निशुल्क स्वास्थ्य लगायत सेवा)	N/A	०	०	०	०	१	११	१	११	०	०	०	०	२२५२२

१३९	सामुदायिक स्वास्थ्य प्रबर्धन अभियान सुनाला हजार 1दन पबर्धनका लागि	N/A	०	०	०	०	१	६	१	६	०	०	०	०	२२५२२
१४०	संचार अभियान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	५६	१	५६	०	०	०	०	२२५२२
१४१	बिश्च स्वास्थ्य दिवस लगायत स्वास्थ्य दिवस हरु मनाउने	N/A	०	०	०	०	१	४	१	४	०	०	०	०	२२५२२
१४२	सुरक्षित मातृत्व सेवाको माग वढाउन सामाजिक समुह परिचालन (नागरिक समाज, सामुदायीक स्वास्थ्य समुह, किशोर किशोरी, बाल क्लव आदि)	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५२२
१४३	CCE साइटहरुको स्थापना (मर्मत सम्भार, IP सुधार र होलसाइट तालिम)	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	२२५२२
१४४	आपतकालिन पोषण कार्यक्रमकालागि जिल्लास्तरीय आकष्मिक योजना तथा पूर्वतयारी ढांचा विकाश - २८ MSNP जिल्ला (District Contingency Plan Development)	N/A	०	०	०	०	१	८	१	८	०	०	०	०	२२५२२
१४५	शिघ्र कुपोषणको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम निरन्तर संचालन - १३ जिल्ला (युनिसेफ मार्फत) बाँकी १२ जिल्ला सुअहारा मार्फत हुने	N/A	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२५२२
१४६	प्रेषण प्रणाली सुदृढिकरणमा सहयोग (Establish maternity waiting home, District Level Coordination Meeting, Estabilsh EOC fund and CCE sites)	N/A	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	२२५२२
१४७	आषाढ, भ्याक्सन, साधन, सामाग्री रिप्याकिड. तथा ढुवानी र पूनः वितरण समेत ७५ वटै जिल्लामा	N/A	०	०	०	०	१	५५	१	५५	०	०	०	०	२२५२२
१४८	पाठघर खस्न रागका शल्याक्रयाद्वारा उपचार	N/A	०	०	०	०	१	२०००	१	२०००	०	०	०	०	२२५२२
१४९	पारवार स्वास्थ्य कायक्रमका लागि पार्टोग्राफ सहित फर्म फरमेट छपाइ	N/A	०	०	०	०	१	२९	१	२९	०	०	०	०	२२५२२

१५०	अट्छाटक अफिस्टुला र पाठघर खस्न रोगीको स्क्रिनिंग, रिंगपेशरी तथा VIA जाँच	N/A	०	०	०	०	१	४०	१	४०	०	०	०	०	२२५२२
१५१	आइ.यु.।से.डो. सेवा प्रदान	N/A	०	०	०	०	१	९	१	९	०	०	०	०	२२५२२
१५२	इम्प्लाण्ट सेवा	N/A	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२५२२
१५३	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवस मनाउने (गा.वि.स./महा/उप/न.पा.र क्षेत्र)	N/A	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२२
१५४	७५ जिल्लामा म स्वा स्व स अधवाषक समीक्षा बैठक (जना)	N/A	०	०	०	०	१	५२१	१	५२१	०	०	०	०	२२५२२
१५५	म स्वा स्व स हरुलाइ दाघकालान सेवाका लागि सम्मानजनक बिदाइ (जना)	N/A	०	०	०	०	१	४०	१	४०	०	०	०	०	२२५२२
१५६	अकशार अकशारा कार्यक्रम अन्तरगत महिनावारी स्वास्थ्य व्यवस्थापन (MHM) ४० जिल्ला	N/A	०	०	०	०	१	८	१	८	०	०	०	०	२२५२२
१५७	कुष्ठराग पत्ता लगाउन चमराग तथा अपांगता शीवीर संचालन तथा केश नोटिफिकेसन	N/A	०	०	०	०	१	३०८	१	३०८	०	०	०	०	२२५२२
१५८	गाउघर क्लिनिक संचालन यातायात खर्च	N/A	०	०	०	०	१	६१	१	६१	०	०	०	०	२२५२२
१५९	एकीकृत शिशु तथा बाल्यकालीन पोषण र सुक्ष्म पोषकतत्व (बाल भिटा) समुदाय प्रबर्धन कार्यक्रम समिक्षा, पुनरावलोकन र निरन्तर संचालन १५ जिल्ला	N/A	०	०	०	०	१	३६०	१	३६०	०	०	०	०	२२५२२
१६०	जिल्ला स्तारय कुष्ठराग निवारण अभियान	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	२२५२२
१६१	अमटाअमन ए क्याप्सुल आम अवरण कार्यक्रमका लागी म.स्वा.स्व. से . परिचालन खर्च (२ चरण कार्तिक र वैशाख)	N/A	०	०	०	०	१	२५४	१	२५४	०	०	०	०	२२५२२
१६२	स्वास्थ्य चािका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाजन्य फोहर मैला व्यवस्थापन एवं गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२६०	१	२६०	०	०	०	०	२२५२२

१६३	औलो रोग ग्रसित क्षेत्रहरुमा शंकास्पद औलो रोगी पत्ता लगाई नमुना संकलन गरी उपचार तथा केशको निगरानी गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	७	१	७	०	०	०	०	२२५२२
१६४	२०७४ पाषसम्मका बालबालका लाक्षत कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	६७५.९	१	६७५.९	०	०	०	०	२२५२२
१६५	मातियाबन्दुका विरामीका लागि अनुदान सहयोग कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
१६६	बहक्षेत्रिय पाषण कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
१६७	पुण खाप नगर घाषणा कार्यक्रम तयारी	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१६८	वाभन्न महामारा डगु तथा सक्रमण सचेतनामुलक कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
१६९	वाभन्न जातजात लिंग धर्मका चाडपर्व उत्सव मनाउने कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
१७०	भाेजपुरी भाषा प्रवर्द्धन	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१७१	सामुदायिक विद्यालयमा अग्रजा माध्यममा पठनपाठन संचालन कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	२२५२२
१७२	बालमत्रा शासन अवलम्बन गरका विद्यालयलाइ संस्थागत सहयोग	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१७३	गरीवी निवारण कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२२५२२
१७४	शहरा सामुदायिक सहयाग काष स्थापना	संख्या	०	०	०	०	१	३३७	०	०	१	३३७	०	०	२२५२२
१७५	जन्मदर्ता अभियान	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१७६	बाल स्वास्थ्य सुदाढकरण पाषण कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१७७	बालमैत्री सचेतनामुलक सडक नाटक	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१७८	बालकल्ब खेलकुद सामग्री वितरण	संख्या	०	०	०	०	१	३२०	०	०	१	३२०	१	०	२२५२२
१७९	माहला दह व्यपार राकथाम तथा घरलु हिंसा विरुद्ध जनचेतना	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२

१८०	महिला हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान अन्तराष्ट्रीय माहला दिवस एव सम्मान कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१८१	माहला शिपमुलक तथा आय अाजन तालिम मागमा आधारित	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
१८३	पिछडा वर्ग संस्थागत सहायेंग	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१८४	गराबा निवारणमा टवा आयअाजन कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
१८५	गांहरा स गयास क अार - विपन्न परिवारलाइ अनुदान सहायेंग	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
१८६	हिंसा मुक्त महानगर अभियान sms web toll free based anti domestic violence cell	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१८७	जनता र मयर अामनसामन साक्षातकार कार्यक्रम - चाैमासिक	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
१८८	राष्ट्रीय तथा अन्तराष्ट्रीय सघ सस्थाद्वारा कार्यक्रम सन्चालन खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	२२५२२
१८९	कर्मचारीहरुकाे अवलाेकन भ्रमण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२२५२२
१९०	कम्पाेष्ट मल तालिम तथा विन वितरण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
१९१	पिछडिएका तथा अति विपन्न बालबालिका किशाेर किशाेरी शैक्षिक सामाग्री तथा विद्यालय पाेशाक वितरण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
१९२	२०७४ पाषसम्मका माहला लाक्षत कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१६०.७	१	१६०.७	०	०	०	०	२२५२२
१९३	ब्रेनलिपी कक्षा संचालन	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	२२५२२
१९४	साकेतिक भाषा कक्षा संचालन	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
१९५	जष्ठ नागारक निशुल्क स्वास्थ्य हल्थ कार्ड	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२

१९६	मानव सेवा अाश्रमको लागि सहयाेग	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
१९७	वडा नं. ३१ बेल्वा बालमैत्री वडा घाेषणा	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
१९८	वडा नं ३१ बेल्वा बालमत्रा रणानताक याेजना कार्यान्वयन मध्ये यस अा व काे	संख्या	०	०	०	०	२	३०००	०	०	१	१५००	१	१५००	२२५२२
१९९	बालमत्रा स्थानाय शासन बालक्लब सदस्य क्षमता विकास	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
२००	बालक्लब संस्थागत विकास तथा बैठक नगर बालक्लब सजालकाे संस्थागत	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
२०१	विकास एव बैठक	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	२२५२२
२०२	नगर बाल भला तथा याेजना तजुमा गाेष्ठी	संख्या	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	१	०	२२५२२
२०३	विधालय भर्ना अभियान	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	२२५२२
२०४	बाल विवाह तथा दाइजाे प्रथा विरुद्ध अभियान	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	२२५२२
२०५	पुर्ण खाेप जनचेतना मुलक कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	२२५२२
२०६	१ दाख १६ न. वडासम्म घर नम्बरोङ्ग गर्ने कार्य	संख्या	०	०	०	०	२	१०००	०	०	१	५००	१	५००	२२५२२
२०७	पशु सेवा प्रसार कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	२	५०००	०	०	१	२५००	१	२५००	२२५२२
२०८	पशु सेवा बिकास कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	२	९००	०	०	१	४५०	१	४५०	२२५२२
२०९	माट्रक ठगाना प्रणालामा अाधारत घर नम्बरिड	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	२२५२२
२१०	जोखिम न्यूनिकरणका लागि विशेष कोष	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	२२५२२
२११	देश विदेशका शहरहरूसग भागना सम्बन्ध स्थापना	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
२१२	वारुणयन्त्र सम्वधन सरक्षण तथा सहयाेग काेष	संख्या	०	०	०	०	१	२५००	०	०	१	२५००	१	०	२२५२२

२१३	मागमा अाधारत सापमुलक अायअार्जन तालिम कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	२२५२२
२१४	प्लाष्टक न्युनकरणका लाग कपडाकाे झाेला जुटकाे झाेला थुंगा बनाउने तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
२१५	माछा मासु व्यवसायोसग फाह्रर व्यवस्थापन छलफल	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	२२५२२
२१६	हाम्राे वीरगंज राम्राे विरगंज एक दिन एक वडा सरसफाइ जनचेतना कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
२१७	कृषि प्रसार कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	२	३६००	०	०	१	१८००	१	१८००	२२५२२
२१८	सहकारा खता साना सचाइ तथा मल ढुवानी	संख्या	०	०	०	०	१	२१९	०	०	१	२१९	०	०	२२५२२
२१९	बाली विकास कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	२२५२२
२२०	प्रधानमन्त्रा कृष अाधुनाककरण कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	२८००	०	०	१	२८००	०	०	२२५२२
२२१	तरकारी कीट वितरण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	२२५२२
२२२	माटाे परीक्षण तथा सुधार कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५२२
२२३	सरसफाईलाई सानिसा अवधारणामा लैजान छलफल तथा कार्यविधि निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
२२४	स्वच्छ पिउन पाना स्वस्थय जिउन बाना जनचेतनामुलक कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	२२५२२
२२५	खानपानाका श्रातमा आसानक तथा शुद्धता जाँच	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
२२६	मंडिकल तथा इलक्ट्रानक फाहर व्यवस्थापन अन्तर्किया तथा निर्देशिका निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
२२७	पुर्ण साक्षरता घोषणा कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
२२८	वीरगंजलाई खेलकुद हव बनाउन विभिन्न प्रतियोगिता संचालन कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	२२५२२

२२९	बराजगार युवाहरूका साप विकास तालिम आयअर्जन वृद्धि	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	२२५२२
२३०	युवा स्वराजगार उत्प्राप्त गन सामूहिक जमानीमा बिना धितो ऋण व्यवस्था	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	२२५२२
२३१	पशु पन्छ विकास कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	२	१५००	०	०	१	७५०	१	७५०	२२५२२
२३२	खुला दिशामुक्त अभियान कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	१	०	२२५२२
२३३	महानगर भित्रका कृषि योग्य भूमिका उर्वराशक्ति जाँच कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
२३४	नजा वन अवधारणालाई मुत रूप दन निशुल्क बोटबिरुवा तथा प्राविधिक ज्ञान उपलब्ध गराउने	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
२३५	नक्सपास डिजिटाइजेशन कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
२३६	बिबिध कार्यक्रम खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	१३४५	०	०	१	६७२.५	१	६७२.५	२२५२९
२३७	अनुगमन मुल्यांकन खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	५००	०	०	१	२५०	१	२५०	२२६११
२३८	नगरक्षेत्राभित्र खाद्य अनुगमन, अनराक्षण तथा जनचेतना	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	५००	१	५००	२२६११
२३९	साधारण अनुगमन	N/A	०	०	०	०	१	२	१	२	०	०	०	०	२२६११
२४०	अनुगमन मुल्यांकन खर्च- सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	३५	०	०	१	१७.५	१	१७.५	२२६११
२४१	सरुवा भ्रमण खर्च र दैनिक भता	N/A	०	०	०	०	१	१०	१	१०	०	०	०	०	२२६१२
२४२	कर्चारीकाे भ्रमण खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	१०००	०	०	१	५००	१	५००	२२६१२
२४३	२०७४ पुषसम्मकाे कार्यक्रम भ्रमण पदाधिकारी खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	३३३	१	३३३	०	०	०	०	२२६१२
२४४	२०७४ पुषसम्मकाे कार्यक्रम भ्रमण कर्मचारी खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	५९५.१०५	१	५९५.१०५	०	०	०	०	२२६१२
२४५	पदाधिकारी तथा विशिष्टकाे भ्रमण खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	०	०	१	१०००	१	१०००	२२६१३
२४६	अन्य भ्रमण खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	५००	०	०	१	२५०	१	२५०	२२६१९

२४७	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	३४००	०	०	१	१७००	१	१७००	२२७११
२४८	2074 पुषसम्मकाे मनाेन्नजन चियापान भाेज खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	२२६.८	१	२२६.८	०	०	०	०	२२७११
२४९	2074 पुषसम्मकाे अतिथि सत्कार खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	४७४.४७३	१	४७४.४७३	०	०	०	०	२२७११
२५०	2074 पुषसम्मकाे पुजाअाजा खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	१०३७.९५	१	१०३७.९५	०	०	०	०	२२७११
२५१	2074 पुषसम्मकाे शिषकमा नपरका विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	१०६.२२	१	१०६.२२	०	०	०	०	२२७११
२५२	नियामेत कायालयकाे विवेध खच	N/A	०	०	०	०	१	१५	१	१५	०	०	०	०	२२७११
२५३	पाहनाहरुकाे विविध खर्च - सिमा क्षेत्र	संख्या	०	०	०	०	२	४५	०	०	१	२२.५	१	२२.५	२२७११
२५४	2074 पुषसम्मकाे पारसद् सचालन खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	८९.८३५	१	८९.८३५	०	०	०	०	२२७२१
२५५	नगर सभा सन्चालन खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	०	०	१	१०००	१	१०००	२२७२१
२५६	अान्तरीक ऋणकाे व्याज भुतानी	संख्या	०	०	०	०	३	१८१५०	१	६०५०	१	६०५०	१	६०५०	२४२११
२५७	अान्तराक ऋणकाे कमाशन तथा सेवा शुल्क	संख्या	०	०	०	०	२	१००	०	०	१	५०	१	५०	२४२१२
२५८	पशु स्वास्थ्य राेग अन्वेषण तथा ल्याव कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	२	१००	०	०	१	५०	१	५०	२५१२२
२५९	अार्थिक सहायता	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	०	०	१	१०००	१	१०००	२५३१५
२६०	सामाजिक सेवा चालु अनुदान	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	२६४११
२६१	2074 पुषसम्मकाे सदस्यता शुल्क खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	१०२	१	१०२	०	०	०	०	२६४११
२६२	2074 पुषसम्मकाे अार्थिक सहायता खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	५	१	५	०	०	०	०	२६४११
२६३	स्थापना भएका र थप हुन शहरा स्वास्थ्य केन्द्र संचालन अनुदान (आवश्यकता र माग अनुसार)	N/A	०	०	०	०	१	१७००	१	१७००	०	०	०	०	२६४११

२६४	जिल्ला अस्पताल प्रास्वाके स्वाचौं opd ticket छपाई र दर्ता शुल्क वापत अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	१०५	१	१०५	०	०	०	०	२६४११
२६५	निःशुल्क टिकट दर्ता शुल्क	N/A	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२६४१२
२६६	प्रत्येक स्थानाय तहमा १ आटा सामुदायिक सिकाइ केन्द्रलाई ICT पूर्वाधारसहितको शैक्षिक सूचना केन्द्रको रूपमा विकास गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	२६४१३
२६७	२०७४ पुषसम्मका सामाजिक संस्थालाई अनुदान खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	१२	१	१२	०	०	०	०	२६४१३
२६८	२०७४ पुषसम्मका सामाजिक सुरक्षा भत्ता खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	५९८५४.४	१	५९८५४.४	०	०	०	०	२७१११
२६९	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना तथा यातायात खर्च	N/A	०	०	०	०	१	३०००	१	३०००	०	०	०	०	२७१११
२७०	गभवता तथा सुत्करा उत्प्रेरण सेवा (४th ANC)	N/A	०	०	०	०	१	६९९	१	६९९	०	०	०	०	२७१११
२७१	जिल्ला तथा वाथड सन्टरहरुवाट आकस्मिक रुपमा रेफर	N/A	०	०	०	०	१	५४	१	५४	०	०	०	०	२७१११
२७२	जिल्ला अस्पताल र सा मन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य संस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	N/A	०	०	०	०	१	१५२२	१	१५२२	०	०	०	०	२७१११
२७३	आमा सुरक्षा कार्यक्रमका लागि रक्तसंचार सेवा	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२७१११
२७४	जेष्ठ नगरीक अपाङ्ग एकल महिला भत्ता	संख्या	०	०	०	०	१	५९८५४.४	१	५९८५४.४	०	०	०	०	२७१११
२७५	जेष्ठ नगरीक अपाङ्ग एकल महिला भत्ता	संख्या	०	०	०	०	२	२३७०५६.६	०	०	१	११८५२८.३	१	११८५२८.३	२७१११
२७६	शाहद पारवारहरुका स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	२७११२
२७७	अत्यावश्यक आयुवेद औषधी खारेद	N/A	०	०	०	०	१	३४०	१	३४०	०	०	०	०	२७२१३
२७८	निःशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि औषधी खारेद	N/A	०	०	०	०	१	२९००	१	२९००	०	०	०	०	२७२१३
२७९	कर्मचारीकाे उपदान	संख्या	०	०	०	०	२	४००००	१	२००००	१	२००००	०	०	२७३१२

२८०	संचीत विदाकाे रकम	संख्या	०	०	०	०	२	१००००	०	०	१	५०००	१	५०००	२७३१३
२८१	कमचाराकाे अवकास अांषाध उपचार	संख्या	०	०	०	०	२	१००००	०	०	१	५०००	१	५०००	२७३१४
२८२	मृत कमेचारीकाे सुावेका	N/A	०	०	०	०	२	२०००	०	०	२	२०००	०	०	२७३१५
२८३	घर भाडा	N/A	०	०	०	०	१	१०	१	१०	०	०	०	०	२८१४२
२८४	२०७४ पुषसम्मकाे घरभाडा खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	८४	१	८४	०	०	०	०	२८१४२
२८५	जग्गा तथा भाडा	संख्या	०	०	०	०	२	१०५६	०	०	१	५२८	१	५२८	२८१४२
२८६	सवारी साधनकाे भाड	संख्या	०	०	०	०	२	५००	०	०	१	२५०	१	२५०	२८१४३
२८७	अन्य भाडा	संख्या	०	०	०	०	२	४५०	०	०	१	२२५	१	२२५	२८१४९
२८८	२०७४ पुषसम्मकाे अन्यभाडा खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	३४.२	१	३४.२	०	०	०	०	२८१४९
२८९	२०७४ पुषासम्मकाे फिर्ता खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	४६२	१	४६२	०	०	०	०	२८२१९
२९०	अन्य फिर्ता खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	१०३८	०	०	१	५१९	१	५१९	२८२१९
२९१	भैपरी अाउने खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	०	०	१	१०००	१	१०००	२८९११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								१२३५९६८.३९४		४३४८३८.८५७		३३३९९६.७३७		४६७१३२.८	
कुल खर्चे जम्मा								४२२२५८९.८३९		६२८३४७.३१८		७४३२३०.७३		२८५१०११.७९१	

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :